

GAUTŲ INDIVIDUALIŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ
2020 m. I ETAPAS

Eil. Nr.	Pareiškėjo vardas ir pavardė	Veiklos pavadinimas	Sritis
1	Oksana Judakova	Naujų kūrinių sukūrimas ir personalinės parodos parengimas	Dailė
2	Aušra Kleizaitė	Piešinių ciklo „Windows/Langai“ kūrimas ir pristatymas Indijos Respublikoje, Nepale, Lietuvoje	Dailė
3	Goda Lukaitė	Tapybos ir instaliacijų paroda „Nerimo godos“	Dailė
4	Lina Vaišnytė	Tapybos darbų ciklo „Atminties metamorfozės“ kūrimas, pristatymas parodose, tolimesnė sklaida	Dailė
5	Martynas Pekarskas	Personalinė paroda Moulin d'Andre Prancūzijoje 2020 m. gegužę	Dailė
6	Viktorija Dambrauskaitė	Komikso apie Kuršių neriją „Neringa Blues“ su gidu ir žemėlapiu sukūrimas, iliustravimas ir pristatymas	Dailė
7	Evaldas Pauza	Skulptūrų serijų sukūrimas bei sklaida	Dailė
8	Miglė Puzaitė	Sukurti naujus dailės kūrinius ir surengti personalę parodą	Dailė
9	Kristina Kmitienė	Grafika	Dailė
10	Ramūnas Dagys	Gamtos ir laiko dekoruotos Radviliškio rajono dvarų sodybos (tapyboje)	Dailė
11	Birutė Stančikaitė	Pasirengimas personalinei grafikos ir piešinių parodai „Improvizacijos“	Dailė
12	Lina Timukaitė	Šešėlių teatro edukacinių programų kūrimas, bei teminės produkcijos gamyba	Dailė
13	Regina Vida Sevrukienė	Meno kūrėjo (dailės) kūrybinei raiškai skatinti. Grafikos ir tapybos individualioms parodos surengti	Dailė
14	Monika Kornilova	Tapybos darbų ciklo sukūrimas ir personalinės parodos surengimas	Dailė
15	Jonas Aničas	Meno kūrėjo individuali meninė praktika, naujų skulptūrų kūrimas, dalyvavimas parodose	Dailė
16	Raminta Blaževičiūtė	Naujų tapybos darbų, piešinių ciklo bei dviejų trumpametražių animacinių filmų sukūrimas. Ciklo pavadinimas „Šių dienų šventieji“	Dailė
17	Jūratė Girdvainienė	Jūratės Girdvainis personalinės parodos pristatymas Berlyne, parodų salėje „Nitsche Exhibitions“, Vilniuje VŠĮ Vilniaus Teatro Klasika patalpose - instaliacija „Fabrikas“	Dailė
18	Deima Kristina Katinaitė-Zajančiauskė	Tapybos darbų ciklo sukūrimas	Dailė
19	Augustas Lopas	Tapybos paroda „Balta baltame“ (neregiamas, silpnai matantiems ir visiems žiūrovams)	Dailė
20	Eglė Norkutė	Naujų darbų sukūrimas, personalinės parodos Lietuvoje ir Portugalijoje.	Dailė

21	Ričardas Zdanavičius	Tapybos paroda „Jausmų išsklotinė“	Dailė
22	Sandra Kvilytė	Paroda „Axis mundi“	Dailė
23	Jurgita Erminaitė-Šimkuvienė	Kūrybinio projekto „Rastas krislas“ įgyvendinimui ir parodų rengimui	Dailė
24	Jūratė Račinskaitė	Knyginis objektinis sumanymas „Atrasti tamsoj ir šviesoje“	Dailė
25	Eglė Karpavičiūtė	Personalinės ekspozicijos. CV	Dailė
26	Tomas Daukša	Naujų kūrinių sukūrimui ir jų sklaidai	Dailė
27	Anrii Sachenko	Vaizduojamasis menas, tapyba	Dailė
28	Tadas Deksnys	Surengti personalinę parodą	Dailė
29	Urtė Bimbaitė	Parodos „Iš vandens“ įgyvendinimui ir sklaidai Baltijos jūros regione	Dailė
30	Jolanra Kyzikaitė	Naujų darbų sukūrimas. Personalinių ir grupinių parodų rengimas Lietuvoje ir užsienyje	Dailė
31	Aistė Černiūtė	Individuali kūrybinė veikla: naujų darbų sukūrimas ir surengimas personalinės parodos „Ne viskas yra taip kaip atrodo“	Dailė
32	Rūta Ničajienė	Personalinei parodai surengti. Metalų meno ieškojimams ir įgyvendinimui	Dailė
33	Živilė Bardziliauskaitė-Bergins	Keramika, tapyba	Dailė
34	Edita Dalia Rakauskaitė	Tapybos ir instaliacijų parodų ciklas „Laiškai Jiems“	Dailė
35	Algirdas Jakas	Naujo piešinių ciklo sukūrimui ir parodų surengimui	Dailė
36	Feliksas Jakubauskas	Dvi personalinės parodos. Dalyvavimas Lietuvos tekstilės bienalėje. Dalyvavimas tarptautinėje Pekino bienalėje, Maskvos ir Europos gobeleno (Danijoje) trienalėje	Dailė
37	Rasa Janulevičiūtė	Lietuviškų sutartinių ir kaligrafijos polifonija	Dailė
38	Rytas Jurgelis	Jubiliejinė paroda „Kelias“ M. K. Čiurlionio dailės muziejuje 2021 birželio mėn. Parodų ciklas kitose Lietuvos galerijose	Dailė
39	Romualdas Balinskas	Sukurti tapybos darbų ciklą ir padaryti parodą	Dailė
40	Medilė Šiaulytė	Dviejų piešinių ciklų sukūrimas pirmai personalinei parodai Vilniaus grafikos meno centre	Dailė
41	Nina Ždanovič	Tapybos projektas, meno rezidencija, parodos rengimas	Dailė
42	Viktoras Paukštelis	Tapybos darbų ciklų sukūrimas ir sklaida personalinėse bei grupinėse parodose Lietuvoje ir užsienyje. Animacijos kūrimas ir sklaida	Dailė
43	Solomonas Teitelbaumas	Naujai paveikslų serijai ir personalinių parodų ciklui	Dailė
44	Ieva Babilaitė-Ibelhauptienė	Iliustracijų sukūrimui (paveikslėlių) knygai „Dusia, oras ir vanduo“	Dailė
45	Rūta Matulevičiūtė	Kūrybinė praktika: paveikslų, meno instaliacijų bei įvykių kūrimas ir jų pristatymas parodose, menininkų studijose bei socialiniuose tinkluose	Dailė
46	Andrius Zakarauskas	Naujų kūrinių ciklo „Paveikslas yra religinis“ sukūrimas ir pristatymas Lietuvos ir užsienio galerijose. Kūrybinės apžvalgos albumo paruošimas	Dailė
47	Kristina Maselskytė	Instaliacijų ciklas skirtas analizuoti individo ir aplinkos santykį viešose miesto erdvėse	Dailė
48	Monika Radžiūnaitė	Tyrimas, kūrybinė ir parodinė veikla	Dailė

49	Lina Jonikė	Darbų ciklo „Ritualinė tekstilė“ sukūrimui ir dalyvavimui reprezentuojant Lietuvą tarptautinėse parodose	Dailė
50	Algė Andriulytė	Studijos „Moterys dailininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir galimybių“ parengimas	Dailė
51	Nijolė Sinkevičiūtė-Kriūnienė	Kūrinio "Koncertas fortepijonui, toniniams mušamiesiems ir balsui" sukūrimas	Muzika
52	Snieguolė Pranulienė	Kompozitorės Snieguolės Dikčiūtės Pranulienės muzikos kūrinių ir metodinės medžiagos "Integratyvi muzika" sukūrimas	Muzika
53	Domantas Razmus	Naujų muzikos kūrinių perkusijos ansambliui ir elektroakustiniam improvizaciniam ansambliui sukūrimas, parengimas leidybai, pristatymas	Muzika
54	Zhanna Miniotas	Koncertų rengimas, pasiruošimas ir atlikimas; dalyvavimas meistriško kursuose, tarptautiniuose konkursuose, muzikos kūrinių įrašymas	Muzika
55	Ernestas Verba	Naujos šiuolaikinės muzikos vibrofonui solo paruošimas	Muzika
56	Olga Beliukevičienė	Aštuoniolikos fortepijoninių pjesių ciklo "Cirkas atvažiavo" leidyba	Muzika
57	Kazimieras Jušinskas	Muzikos kūryba, įrašymas ir leidyba; koncertinis turas Lietuvoje ir užsienio šalyse	Muzika
58	Saulius Auglys-Stanevičius	Oratorija "Psalmių kantata" keturiems solistams, chorui, vargonams, klavišiniams, kameriniui orkestrui ir roko grupei(anglų kalba)	Muzika
59	Darius Kučinskas	Koncertų-paskaitų pristatymų ciklo "Mechaninė Lietuvos muzika" organizavimas ir pravedimas, Lietuvoje esančių XVI-XX a. mechaninių instrumentų, laikrodžių, muzikos dėžučių atliekamos muzikos skaitmenizavimas ir CD leidyba, mokslo populiarinimo straipsnių rašymas ir publikavimas	Muzika
60	Nomeda Valančiūtė	Kūrinio simfoniniam orkestrui "Nuošalė", skirto atlikti mano šešiasdešimtmečiui skirtame koncerte, sukūrimas	Muzika
61	Julija Demidova	Debiutinio Julijos Demidovos kūrybos albumo pristatymas	Muzika
62	Aleksej Kalinin	Naujo styginių kvarteto su fiksuoto elektroninės muzikos takelių sukūrimas	Muzika
63	Boris Kulenovic	Lietuvos ir Prancūzijos muzikinių susitikimų ciklo "Duel" įgyvendinimas	Muzika
64	Ieva Tījūnėlienė	Smuiko pradžiamokslis "Smuikelės giesmė" (2 knyga): medžiagos rinkimas, sisteminimas ir parengimas spaudai	Muzika
65	Simona Zajančauskaitė-Giedraitė	Visų L. van Bethoveno fortepijoninių trio paruošimas ir atlikimas	Muzika
66	Dalia Dėdinskaitė-Pyšniak	Visų L. van Bethoveno fortepijoninių trio paruošimas ir atlikimas	Muzika
67	Gleb Pyšniak	Visų L. van Bethoveno fortepijoninių trio paruošimas ir atlikimas	Muzika

68	Teisutis Makačinas	Kultūrinio muzikinio paveldo skaitmeninimo programa. Prof. Teisučio Makačino kūrinių orkestrantams programa, partitūrų surinkimas, redagavimas, koregavimas, spauda analoginiu ir PDF formatais, CD su medžiaga suformavimas saugojimui ir platinimui	Muzika
69	Julija Morozova	Aranžuotų klasikinės, džiazo, roko ir populiariosios muzikos kūrinių rinkinio vaikams ir suaugusiems parengimas ir leidyba	Muzika
70	Chris Etienne Ruebens	Klasikinei gitarai skirtų muzikos kūrinių sukūrimas, paruošimas leidybai ir pristatymas	Muzika
71	Pranas Dapšauskas	Varinių pučiamųjų meno sklaida Biržų rajone	Muzika
72	Rita Mačiliūnaitė-Dočkuvienė	Naujų kūrinių sukūrimas: muzikinės instaliacijos rekomponavimas: vokalių teatro kūrinių redagavimas, aranžavimas ir pritaikymas koncertiniam atlikimui	Muzika
73	Nerijus Masevičius	Koncertų, programų bei sceninių projektų inicijavimas ir kūrimas, kvalifikacijos kūrimas	Muzika
74	Indrė Dirgėlaitė	Muzikos kūrimas ir paruošimas autoriniam albumui	Muzika
75	Mindaugas Akelis	Varinių pučiamųjų kvinteto subūrimas ir koncertinė sklaida	Muzika
76	Algirdas Klova	Sukurti kūrinių birbynei ir styginių kvartetui bei kūrinių sopranui ir simfoniniam orkestrui	Muzika
77	Paulius Prasauskas	Monografijos, tema "Operos žanro komponavimo istorijos reikšmė šiuolaikinių pastatymų praktikoje ir kritikoje", rašymui, tyrimui skirtos informacijos rinkimui ir leidybai	Muzika
78	Edmundas Seilius	Naujų elektroninių kompozicijų, grįstų kantičkomis, sukūrimas	Muzika
79	Martynas Švėgžda Von Bekker	Naujų kūrinių baigimas, sukūrimas ir parengimas atlikimui	Muzika
80	Dalia Kuznecovaitė	Lietuvos kompozitorių kūrinių smuikui ir fortepijonui parengimas, atlikimas ir sklaida	Muzika
81	Gintas Kraptavičius	Kompiuterinės elektroakustinės muzikos kompozicijos-albumo "Nervas Klajoklis" sukūrimas ir publikavimas	Muzika
82	Raimundas Martinkėnas	Kūrybinei veiklai	Muzika
83	Jonas Narbutas	Projekto "Kabloonak" plėtojimas: Muzikos studijos įrengimas ir išlaikymas. Būsimo ir esamos kūrybos sklaida. Muzikos įrašų ir vaizdo klipų produkcija	Muzika
84	Darius Klišys	Darius Klišio koncertinis, leidybinis projektas "Lietuviška birbynė ir senieji muzikos instrumentai (kornetas ir šalamaja)	Muzika
85	Džiugas Marčėnas	Muzikinio albumo įrašymas ir pristatomasis koncertinis turas	Muzika
86	Rasa Murauskaitė	Maestro Donato Katkaus atsiminimų/dienoraščių knygos rengimas	Muzika
87	Justinas Kaunas	Orkestro akademijos Vokietijoje baigimui, individualiam tobulėjimui ir būsimų galimybių išpildymui	Muzika

88	Daiva Povilaitienė	Dviejų koncertinių programų altui ir fortepijonui parengimas	Muzika
89	Simonas Šipavičius	Naujų kūrinių sukūrimas albumų leidybai ("Sheep Got Waxed", "Sheep Effect")	Muzika
90	Karolina Kapustaitė	Stambios formos kompozicijos kūryba. Neringos krašto legendų tema ir jos pristatymas	Muzika
91	Donatas Petreikis	Muzikos albumo "Saulės ratu" sukūrimas ir lietuviškos muzikos viešinimas	Muzika
92	Saulius Petreikis	Muzikos albumo "Saulės ratu" sukūrimas ir lietuviškos muzikos viešinimas	Muzika
93	Donatas Katkus	Visų D. Katkaus muzikinių straipsnių sąvadui nuo 1957 iki 2020 m. parengti. Apytikriai 700 psl.	Muzika
94	Simas Petkevičius	Elektroninės muzikos prodiusavimas bei meniškas atlikimas, improvizacija	Muzika
95	Marija Akelan-Filonovė	Antrojo Marijos Akelan autorinių dainų muzikos albumo sukūrimas, įrašymas ir pristatymo koncertai	Muzika
96	Ignas Šoliūnas	Molekulių muzika ir garsai. Molekulinių junginių analizė pasitelkiant garsinius dažnius	Muzika
97	Raminta Šerkšnytė	Intensyvi kūrybinė veikla: nauji vokaliniai ir instrumentiniai kūriniai: kūriniai pedagoginiam repertuarui; internetinės svetainės kūrimas	Muzika
98	Aistė Lasytė	Elektroninės muzikos ir klasikinės arfos bendro projekto sukūrimas ir pristatymas	Muzika
99	Monika Laukaitytė-Mikloviienė	Koncerto "Muzikinė ekskursija" programos paruošimas ir sklaida	Muzika
100	Arnas Karolis Kmieliauskas	Šiuolaikinės muzikos ansamblio "Twenty fingers duo" koncertinė ir kūrybinė veikla. Naujų programų sudarymas, paruošimas bei viešas atlikimas	Muzika
101	Deimantė Dementavičiūtė-Stankuvienė	Monografijos "Nacionalinių herojų reprezentacija šiuolaikiniame Lietuvos teatre"	Teatras
102	Rima Jūraitė	Tyrimas ir publikacijų ciklas	Teatras
103	Vaidas Vilius	S. Denisovos pjesės "Laik Laik Laik" vertimas (iš rusų k. į lietuvių k.), vaidmens spektaklyje pagal šią pjesę sukūrimas, inscenizacijos pagal V. Folknerio kūrybą parengimas ir spektaklio pastatymas	Teatras
104	Raimonda Bitinaitė-Širvinskienė	Migracijos procesai Lietuvių teatro dailėje	Teatras
105	Rytis Valiūnas	Lietuviškos teatro kompanijos Niujorke įkūrimas ir originalių lietuviškų ir tarptautinių pjesių produkcija	Teatras
106	Arvydas Kinderis	Inszenizacijos ir režisūrinio scenarijaus sukūrimui pagal vokiečių rašytojo humanisto, Nobelio premijos laureato Hermano Hesės romaną "Stepių vilkas"	Teatras
107	Rimgailė Renevytė	Tyrimas: aktorius ir personažas šiuolaikiniame Lietuvos teatre	Teatras
108	Ernesta Žemaitytė	Savirealizacija scenoje - dviejų dalių pantomimos spektaklyje	Teatras
109	Deivis Serapinas	Dokumentinis filmas "Teatras nustebinęs pasaulį", iš ciklo "Jaunimo teatro metraštis"	Teatras
110	Inga Šepetkaitė	Muzikinio-psichologinio teatro žanro monospektaklio eskizas, naudojant balso įrašymo techniką "Loop station Boss 505", pagal Samuel Beckett pjesę "Ne aš"	Teatras

111	Aldona Bendoriūtė Gadliauskienė	Sceninė programa pagal nacionalinės premijos laureatės Nijolės Miliauskaitės (1950-2002 m.) kūrybą	Teatras
112	Judita Zareckaitė Seliutienė	Teatralizuotos edukacinės programos ikimokyklinio amžiaus vaikams	Teatras
113	Giedrė Žaliauskaitė	Dramaturgijos kūrinio "Liūtė. Arba ko mane išmokė močiutė" sukūrimas	Teatras
114	Dalia Jankauskaitė	Spektaklio "Kaip atrodo žalia spalva" pagal M. K. Čiurlionio žodinę kūrybą sukūrimas ir pristatymas, sklaida Lietuvoje. Iki 2019 m. sukurtų programų sklaida Lietuvoje	Teatras
115	Kęstutis Cicėnas	Spektaklio koncepcijos sukūrimas. Dramaturgijos sukūrimas. Aktorių veikimo scenoje metodo kūrimas	Teatras
116	Paulina Taujanskaitė	Vaidmens sukūrimas šiuolaikinės rusų dramaturgės Sašos Denisovos pjesėje "Laik. Laik. Laik"	Teatras
117	Kristina Paškevičiūtė	Vaidyba ir jos technikos Amerikoje. Kodėl lietuvių nėra Hollywoode?	Teatras
118	Ainis Storpirstis	Pjesių "Būk prakeikta, Grečet", "Ištroškęs teisingumas", "O, Viešpatie, Lietuva!" sukūrimas	Teatras
119	Karolina Jurkšaitė	Būsimo lėlių ir objektų spektaklio-instaliacijos "Kvėpavimas" paruošiamųjų darbų įgyvendinimas	Teatras
120	Dalia Morozovaitė	Monospektaklio sukūrimas	Teatras
121	Eglė Kazickaitė	Pjesės monospektakliui parašymas ir spektaklio sukūrimas	Teatras
122	Jonas Arčikauskas	Teatras/ Svajonė/ Batų dėžutėje. Dėžutė - nusako sąlyginę erdvės apribojimą, nebūtinai tradicinio teatro prasme	Teatras
123	Agnė Matulevičiūtė	Muzikinio performanso "Synth porn" pirmasis etapas	Teatras
124	Dovilė Katiliūtė	Pjesės "Undinės" sukūrimas	Teatras
125	Ričardas Matačius	Dramaturgijos ir režisūrinės koncepcijos sukūrimas serijinei audioteatro laidai "Įtariamasis"	Teatras
126	Augustas Gornatkevičius	Spektaklio "Pilkas miestas" koncepcijos išvystymas bei inscenizacijos sukūrimas	Teatras
127	Dalia Mikoliūnaitė	Interaktyvaus teatro metodo sukūrimas ir pilotinė kūrybinė laboratorija Drąsių kaime	Teatras
128	Benas Arvydas Šarka	Spektaklio Moksha sukūrimas	Teatras
129	Ramūnas Abukevičius	XIX a. pradžioje, ne lietuvių kalba, sukurtos literatūros teatralizuoti skaitymai	Teatras
130	Simonas Lunevičius	Tyrimo apie moters kūno kultą vykdymas ir monospektaklio "Kreicerio sonata" sukūrimas	Teatras
131	Rasa Kregždaitė	Audioteatro "Bilietai nėra" skaitmeninės koncepcijos kūrimas	Teatras
132	Gintarė Radvilavičiūtė	Pasakos iš Fluxus dėžutės - Lėlių teatro muziejus Klaipėdoje	Teatras
133	Edgaras Žemaitis	Muzikinė pjesė "Dabar, kai galima"/ "1969"	Teatras
134	Asta Preidytė- Kazlauskienė	Kūrybinės programos "Naujai atrastas Mekas" sukūrimas ir sklaida	Teatras
135	Rusnė Kregždaitė	Meno ir mokslo laboratorijos repertuaro ir strategijos formavimui	Teatras
136	Aušra Kaminskaitė	Mobiliosios programėlės plano sukūrimas ir pasiruošimas vykdymui	Teatras
137	Živilė Zablackaitė	Pjesių socialinėmis temomis rašymas	Teatras
138	Domininkas Malajavas	Poezijos spektaklio "Vizijos" pagal V. Mačernio poeziją pastatymui ir sklaidai	Teatras

139	Dovilė Statkevičienė	Teatro pjesių darbiniais pavadinimais "Sniego senis besmegenis", "Mums nieko neatsitiko" ir "Nebe tie laikai" sukūrimas	Teatras
140	Edita Užaitė	Pasiruošimas vaidmens kūrimui monospektaklyje pagal Milos Fakhurdinovas pjesę "Nuoga"	Teatras
141	Kamilė Lebedytė	Pjesės rašymas	Teatras
142	Vakaris Gibas	Spektaklio pastatymas/rodymas Lietuvoje bei užsienyje	Teatras
143	Dainora Motz	Dramos studijai/ spektaklių statymui/pristatymui	Teatras
144	Gabrielė Bakšytė	Muzikos teatro spektaklio darbo pavadinimu "Snowhoarders" ("Sniego kaupėjos") sukūrimas, pristatymas ir dokumentavimas	Teatras
145	Ieva Brikė	Savirefleksijos dirbtuvės 10-12 klasių mokiniams Panevėžio mieste	Teatras
146	Jonė Dambrauskaitė	Spektaklio-žaidimo pagal autobiografinę pjesę „Striukumbukas" sukūrimas	Teatras
147	Justinas Kalinauskas	Meninės tikrovės fenomeno tyrimas įgyvendinant kolektyvinio tikrovės teatro projektą "Escape Kaunas"	Teatras
148	Lina Židonytė	Kūrybiniam darbui, vystymui, biografinės, istorinės, dokumentinės, kinematografinės medžiagos rinkimui, idėjos aktualizavimui ir pjesės "Vieno pasaulio kolegos" parašymui	Teatras
149	Naubertas Jasinskas	Planuojama parašyti tris, skirtingo tipo bei paskirties rašto darbus – pjesės konceptualizavimas remiantis amerikiečių dramaturgės Jennifer Haley pjesę "The Nether"; Parašyti pjesę teatrui darbinio pavadinimu "Viduriai", kurios tematinis laukas – žmonių vienodumas, vykstantis senų seniausiai, tačiau dabar, matomas bene ryškiausiai; Inscenizacija teatro pastatymui pagal Rubin R. Naiman knygą „Healing Night: The Science and Spirit of Sleeping, Dreaming, and Awakening“	Teatras
150	Tadas Montrimas	Profesionalaus teatro kūdikiams "BABY TEATRAS" o+ koncepcijos sukūrimas, repertuaro pirmiesiems veiklos metams bei komandos suformavimas, pasiruošimas atidarymui ir pirmojo spektaklio sukūrimas	Teatras
151	Karen Vanhercke	7 teminių dainų apie parodą "Kodėl sunku mylėti?" ir muziejaus patirtį sukūrimas ir leidyba	Muziejai
152	Edvinas Vaidotas	Mokslinis-tiriamasis darbas "Vilniaus monetų kalykla 1495-1666 m."	Muziejai
153	Vilma Vilūnaitė	Katalogo "Lietuvos liaudies pučiamieji muzikos instrumentai Lietuvos muziejuose" parengimas	Muziejai
154	Vita Ulytė-Grigelevičienė	Tyrimas "Mada tarpukario Lietuvoje"	Muziejai
155	Inga Puidokienė	Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčių albumo/ žinyno parengimas	Bibliotekos
156	Tomas Šinkariukas	Romanas "Iš Apokrifų"	Literatūra
157	Erika Sirvydaitė	Romano "Mokytojos dienoraštis" rašymas	Literatūra

158	Julijus Keleras	Literatūros kūrinių rašymas, darbas su lietuvių šiuolaikiniais poetais antologizuojant jų kūrybą ir tuo būdu populiarinant Lietuvos kultūrą; libreto "Tu panaši į avių" rašymas pagal mano prozos knygą vaikams; darbas su autorinės meninės/dokumentinės fotografijos albumu "Vilnius indeksas"	Literatūra
159	Gediminas Auškalis	Debiutinio romano rašymas	Literatūra
160	Sigitas Poškus	Poezijos ir prozos kūrinių ciklo vaikams kūrimas	Literatūra
161	Aistis Žekevičius	Naujų autorinių eilėraščių rašymas ir šiuolaikinės JAV poezijos vertimai bei sklaida šalies kultūrinės spaudos leidiniuose	Literatūra
162	Janina Bačiliūnaitė-Ostermaier	Istorinė dokumentika	Literatūra
163	Leonas Peleckis	Knygų "Žmonės kaip knygos" (esė, pokalbiai) ir "Raudona kėdė fontano viduryje" (novelės ir apsakymai) rašymas, literatūros almanachų "Varpai" (42, 43, 44, 45 tomai) parengimas	Literatūra
164	Julija Dailidėnaitė	Knygos "Acetono ašaros" rengimas	Literatūra
165	Gintarė Adomaitytė	Eseistikos knygos "Iš Baltojo namo" sudarymui, apsakų suaugusiems "Žirmūnų vaiduoklė" ir "Elžbietos paradai" parašymui, pasakų vaikams sukūrimui	Literatūra
166	Vytautė Lefebvre Delattre D Hailly	Romano rašymui	Literatūra
167	Joel Benjamin Mowdy	Romano kūryba. Kūrinio darbinis pavadinimas: "Earth Academy" (Žemės akademija)	Literatūra
168	Jolanta Vitkutė	Poezijos knygos "Lietuva - Meksika. Kelionių eilėraščiai" rašymas ir poezijos skaitymai	Literatūra
169	Laima Masytė	Poezijos antologijos "100 Tomažo Šalamuno eilėraščių" vertimas ir parengimas spaudai	Literatūra
170	Agnė Kiškytė-Rarivanė	Sukurti ir išleisti meninę, edukacinę iliustruotą knygą vaikams „Anės kelionių nutikimai“	Literatūra
171	Antanas Šimkus	Eilėraščių knygos ir esė rinkinio rašymui bei parengimui	Literatūra
172	Uršulė Toleikytė	Poezijos, raidos psichologijos tema, kūrimas, tikslinga šviečiamoji veikla	Literatūra
173	Indrė Valantinaitė	Ketvirtosios poezijos knygos "Apsisiautusias saule" parengimas	Literatūra
174	Danguolė Petrikaitė	Edukacinės pasakos vaikams apie Lietuvą ir svajonių siekimą leidyba, knyga kartu su muzikiniu CD viduje	Literatūra
175	Urtė Vaserienė	Apysakos paaugliams "Mes nenorėjom nieko blogo" sukūrimas ir pristatymas skaitytojams su edukacine programa	Literatūra
176	Akvilė Misevičiūtė	Grafinės novelės "Bitės" sukūrimas	Literatūra
177	Justinas Bočiarovas	Mokslinės fantastikos literatūros kūrinio "Tamsos mirksėjimas" parašymas	Literatūra
178	Regina Katinaitė-Lumpickienė	Eilėraščių aukštaičių uteniškių tarpe knygos "Namų dungun jemimas" su garso plokštele sukūrimas ir išleidimas	Literatūra
179	Gintarė Visockytė	Šiuolaikinės literatūros dialogai: komparatyvistinė lietuvių ir užsienio grožinės literatūros kritika	Literatūra

180	Marijus Gailius	Spekuliacinės fikcijos rašymas ir reportažinės knygos rengimas	Literatūra
181	Artūras Tereškinas	Profesorė (akademiniis romanas)	Literatūra
182	Aistė Radzevičienė	Grožinės knygos vaikams, remiantis Platelių krašto padavimais, legendomis ir istorija sukūrimas	Literatūra
183	Liana Ruokytė-Jonsson	Legendinio švedų autoriaus, šiuolaikinės poezijos guru, poeto, eseisto, poezijos-muzikos performansų autoriaus Bruno K. Öijer dviejų naujausių poezijos knygų - „Sidabro juodumo“ (orig. „Svart som silver“, 2008, W&W) ir „Ir naktis kuždėjo Annabel Lee“ (orig. „Och natten viskade Annabel Lee“, 2014, W&W) vertimas iš švedų kalbos į lietuvių kalbą	Literatūra
184	Diana Gancevskaitė	Britų dramaturgo Howardo Barkerio pjesių rinktinės "Plays Six" parengimas (vertimas į lietuvių kalbą)	Literatūra
185	Roberta Stonkutė	Jaunųjų kūrėjų tekstų skaitymų organizavimas Šiaulių mieste ir autorinės poezijos knygos leidyba	Literatūra
186	Inga Laužonytė	Filotopinės perspektyvos atspindžiai XXI a. Lietuvos išeivijos mene	Literatūra
187	Goda Raibytė	Knygos apie mokslo populiarinimą rašymui	Literatūra
188	Petras Rakštikas	Literatūros miniatiūrų rinkinio "Paveikslukai" parengimas	Literatūra
189	Elžbieta Banytė	Vertimai iš naujosios graikų kalbos ir literatūros recepcijos tekstų rašymas	Literatūra
190	Greta Garmašaitė	Dainelių rinkinio "Džiazas vaikams" (pavadinimas darbinis) sukūrimas, apipavidalinimas ir leidyba	Literatūra
191	Rimantas Vanagas	Dokumentinės prozos knygos "Sakmė apie gražiąją Sarą ir žydų auksą" rašymas ir parengimas spaudai	Literatūra
192	Simonas Mozūra	Knygos parašymas ir išleidimas	Literatūra
193	Mindaugas Nastaravičius	Prozos knygos "Kolektyvinis sodas" (darbinis pavadinimas) parašymui	Literatūra
194	Daina Valentinavičienė	Anglų modernizmo literatūros klasiko Josepha Conrado romano "The Secret Agent" (1907) vertimas ir išversto kūrinio sklaida	Literatūra
195	Laimonas Teodoras Inis	Knygos apie Žemaitiją "Dangaus šulinys" sukūrimas ir leidyba	Literatūra
196	Elena Karnauskaitė	Poezijos knygai darbinio pavadinimu "Žuvų giesmės" rašyti. Publicistinei apysakai darbinio pavadinimu "Adamui reikia Ievos" rašyti.	Literatūra
197	Rimantas Kmita	Romano "Baladė apie Remygą" ir dokumentinės radijo dramos rašymas	Literatūra
198	Greta Ambrazaitė	Naujos poezijos knygos "Vivaria" rašymas; Julio Cortazaro poezijos rinktinės "Salvo el crepusculo" (ir kt. ispanakalbių) bei jaunųjų kartvelų poezijos vertimas ir parengimas spaudai	Literatūra
199	Daiva Povilaitė	Profesionalioji kūryba ir veikla: romano "Grobuonis" kūryba (pabaigimas)	Literatūra
200	Kęstutis Navakas	1.Knyga vaikams; 2. Poezijos knyga; 3. Prozos knyga; 4. Išsamios XX-to amžiaus vokiečių poezijos antologijos "Amžinoji naktis" paruošimas leidybai	Literatūra
201	Nijolė Leonora Kašelionienė	Vertimui	Literatūra

202	Nida Timinskaitė	Istorinio romano jaunimui pabaigimas ir išleidimas, dramaturgijos rinktinės sudarymas ir išleidimas, pjesės rašymas	Literatūra
203	Tomas Taškauskas	Romano jaunimui "Bajoro dienoraščiai" rašymas	Literatūra
204	Kerry Shavn Keys	Eilėraščių knyga, vaizduojanti poeto gyvenimą Lietuvos kaime, ir Iliustracijų knyga ikimokyklinio amžiaus vaikams	Literatūra
205	Benediktas Januševičius	Lietuvių literatūros gyvenimo dokumentacija	Literatūra
206	Tomas Vaiseta	Romanui "Choras" rašyti	Literatūra
207	Mindaugas Valiukas	Dvi pjesės darb. pav. "Tarp" ir "Šachidė"; Poezijos knyga "Apie rišamasias medžiagas"	Literatūra
208	Giedrė Rakauskienė	Knygos paaugliams parašymas	Literatūra
209	Eglė Naujokaitytė	Apsakymų rinkinio "Evening in Paradise" (Lucia Berlin, 2018) ir romano "Temporada de Huracanes" (Fernanda Melchor, 2017) vertimas	Literatūra
210	Undinė Radzevičiūtė	Knygos rašymui, paruošimui leidybai ir pristatymui	Literatūra
211	Žilvinas Andriušis	Romano „Laiko kepurė“ sukūrimas	Literatūra
212	Rolandas Parafinavičius	Romano „Vykėlių klubas“ sukūrimui	Literatūra
213	Nijolė Simona Pukinskaitė	Šeštai poezijos knygai „Karalius sūnus“ parašyti. Išversti iš prancūzų kalbos knygos: Michel Tournier „Alksnių karalius“, „Meteorai“, „Pjero, arba nakties paslaptys“; J. Prevert „Pasakos nepaklusniems vaikams“; J. M. Le Clezio „Pavana“, „Kelionė į medžių šalį“	Literatūra
214	Linas Jakštonis	Pjesės „Rimo kelionė šiapus ir anapus tikrovės“ parašymas ir poetinio rinkinio „Tamsioji mėnulio pusė“ sudarymas ir parengimas publikavimui	Literatūra
215	Viltarė Mickevičienė	Grožinės literatūros vertimai vaikams ir paaugliams iš suomių ir estų kalbų	Literatūra
216	Solveiga Masteikaitė	Novelių romanai paaugliams „Slibinas Juodas, Slibinas Baltas“	Literatūra
217	Rasa Barčaitė	Knygos (darbinis pavadinimas „Marokas. Emigracija į Vakarų Karalystę“ rašymas ir parengimas	Literatūra
218	Karolis Bareckas	Knygos „Kasdienybės aksonometrija“ rašymas, iliustracijų kūrimas ir knygos sudarymo darbai	Literatūra
219	Alfonsas Pakėnas	Knygų parengimui: „Palik tik dainą man...“, „Ataudai“ ir „Žvaigždė galiniame gryčios lange“	Literatūra
220	Andrius Jakučiūnas	Kelionių eseistikos tekstų rašymas ir knygos sudarymas	Literatūra
221	Jaroslavas Melnikas	Romanui „Disme“ bei filosofinių esė knygai „Kas pavogė mano laisvę“ parašyti	Literatūra
222	Tadas Zaronkis	Kūrybinė veikla (poezijos rašymas ir knygos parengimas), kritinių ir filosofinių tekstų vertimas iš prancūzų kalbos, publicistinių straipsnių rašymas	Literatūra
223	Vytautas Stankus	Parašyti poezijos knygą „Pauzių pamokos“, sukurti pasakų knygą „Nuobodžios pasakos mažiems prieš miegą“, sukurti pjesę „Kalnai“, audio poetinio albumo kūrimas	Literatūra

224	Laimantas Jonušys	Išversti iš anglų kalbos į lietuvių kalbą du romanus ir knygą apie grožinės literatūros interpretavimą	Literatūra
225	Gintautė Kisieliūtė	Knygos parašymui, anketų sudarymui, iliustracijų spaudai paruošimui, bent dviejų seminarų surengimui	Literatūra
226	Matas Bytautas	Knygos rašymas	Literatūra
227	Laimutė Adomavičienė	Algirdo Landsbergio kritikos rinktinė	Literatūra
228	Juozapas Blažiūnas	Knygos „Dokumentinis kinas Lietuvoje iki 1918 m.“ rašymas	Literatūra
229	Edita Puskunigytė	Romano „Rahabas“ (darbinis pavadinimas) kūrimas ir kūrybinių dirbtuvių organizavimas jaunimui	Literatūra
230	Lina Laura Švedaitė	Literatūrinis - dokumentinis projektas „Vilniaus sekretai“ (darbinis pavadinimas), prozos knyga „Balkonada“	Literatūra
231	Lotera Zdanevičienė	Tęstinis projektas „Pasiklydę laike arba žalčio kelionė“	Dailė
232	Rasa Justaitė-Gecevičienė	Personalinė/jubiliejinė keramikos kūrinių paroda	Dailė
233	Pranas Griušys	Miestas savyje	Dailė
234	Ričardas Krištapavičius	Naujų vėtrungių ekspozicija Preiloje	Dailė
235	Sigitas Rekašius	Naujos autorinės juvelyrikos kolekcijos sukūrimas ir pristatymas	Dailė
236	Meda Norbutaitė	Autorinė tapybos darbų paroda „Kitimas“	Dailė
237	Nojus Petrauskas	Naujų darbų kūrimas bei pasirengimas parodoms Lietuvoje	Dailė
238	Gerardas Raitas Šatūnas	Tapybos – grafikos projektas „Gamta + Žmogus = Ekologinė apokalipsė“	Dailė
239	Gabrielė Radzevičiūtė	Tyrimo vystymas, parodos ir katalogo parengimas	Dailė
240	Iveta Pranskūnaitė	Daugiau nei 100 naujų darbų sukūrimas, individualios meninės veiklos plėtimas	Dailė
241	Aistė Bugailiškytė	naujų tapybos darbų sukūrimas ir parodinė veikla	Dailė
242	Gintarė Šimelionienė	Meninės juvelyrikos darbų kūrimas, kūrybinių edukacinių dirbtuvių steigimas, sklaida	Dailė
243	Sigitas Virpilaitis	Konceptualių papuošalų paroda	Dailė
244	Vita Opolskytė	Kūrinių personalinių parodų ciklui „Bite me“ sukūrimas	Dailė
245	Kazimieras Brazdžiūnas	Naujų tapybos darbų sukūrimas personalinei parodai „Ola“	Dailė
246	Danutė Zovienė	Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureato, dailininko ir menotyrininko Augustino Savicko (2019 - 2012) vaizdinio ir rašytinio archyvo skaitmeninimas	Dailė
247	Monika Žaltauskaitė Grašuenė	Kūrinių ciklo/instaliacijos „Geros kloties/Dabartis“ sukūrimas. Personalinės ir grupinių parodų surengimas Lietuvoje ir užsienyje	Dailė
248	Gabrielė Venckutė	Akvarelės kūrinių ciklas ir personalinė paroda tema „Fragmentai laike“	Dailė
249	Karina Kazlauskaitė	Naujų juvelyrikos objektų ir instaliacijos sukūrimas bei pristatymas Lietuvoje	Dailė
250	Andrius Labašauskas	Tolimesnei naujos skulptūros viešojoje erdvėje kūrybai ir sklaidai	Dailė
251	Vanda Padimanskaitė	Knygos „Varna Alisa jazmino krūme“ iliustravimas, maketas. Žurnalo vaikams „Jūros arkliukas“ koncepcijos ir maketo sukūrimas. Tapybos paroda „Vandens lelijos“	Dailė

252	Justina Gražytė	Kūrybinis projektas (tyrimas-paroda) 2052/senjorų „Pramogos“	Dailė
253	Donatas Jankauskas	Naujo kūrinių ciklo „Beždžionių muziejus“ sukūrimas ir sklaida	Dailė
254	Darius Petrulis	Medinė armija. Persirikiavimas	Dailė
255	Vaiva Kovieraitė-Trumpė	Naujos kūrinių kolekcijos „Kitos vietos/Other Places“ sukūrimas, darbų pristatymas personalinėse ir grupinėse parodose Lietuvoje ir užsienyje	Dailė
256	Sigutė Chlebinskaitė	Atminties koliažų Lėjos Goldberg kūryboje tyrimai, knygos lietuvių kalba parengimas bei sklaida	Dailė
257	Vytenis Jakas	Menas bendruomenėms	Tarpdisciplininis menas
258	Eglė Budvytytė	Intymacy with Alien knygelės išleidimui, naujo performanso ir naujo filmo sukūrimui	Tarpdisciplininis menas
259	Povilas Ramanauskas	Keliaujantis potėpis: Hibridai“ naujai kūrinių serijai sukurti, parodoms surengti. Kūrybos katalogui sudaryti ir išleisti	Tarpdisciplininis menas
260	Domas Noreika	Aikas Žado Laboratory 2020-2022	Tarpdisciplininis menas
261	Indrė Liškauskaitė	Individuali kūrybinė veikla	Tarpdisciplininis menas
262	Justas Butkus	3-ų dalių interaktyvios instaliacijos/performanso ruošimui socialinės medijos tematika	Tarpdisciplininis menas
263	Vaida Tamoševičiūtė	Meniniam tyrimui „Motinos kūnas“, naujų darbų sukūrimui ir personalinei parodai Diuseldorfe, galerijoje „Meno parkas“	Tarpdisciplininis menas
264	Aistė Jančiūtė	Kūrybinės raiškos plėtojimas ir jos sklaidos vystymas – personalinės parodos surengimas	Tarpdisciplininis menas
265	Marija Nemčenko	LAK	Tarpdisciplininis menas
266	Karolis Vaivada	Projekto „Šviesos iliuzijos“ sukūrimas, dalyvavimas personalinėse parodose, kūrybą pristatančio internetinio puslapio sukūrimas	Tarpdisciplininis menas
267	Daina Pupkevičiūtė	Rezidencijai, meniniam tyrimui atlikti, garso kūriniui sukurti ir eksponuoti parodoje	Tarpdisciplininis menas
268	Vaiva Lina Aglinskas	Autorinių dainų pagal Kazio Bradūno eiles albumo sukūrimas ir sklaida Lietuvoje ir JAV su vertimais į anglų kalbą bei „Suktuko“ tautodailės vizualizacijoms	Tarpdisciplininis menas
269	Ignė Grikevičiūtė	Serijos-projekto „places“ pildymas nauja medžiaga, asmeninės internetinės svetainės sukūrimas, parodų surengimas	Tarpdisciplininis menas
270	Jonas Gričius	Tarpdisciplininio meno projektas „Sindromas – obsesija“ (J. Skablauskaitės kūrinių motyvais)	Tarpdisciplininis menas
271	Vytautas Michelkevičius	Tyrimas ir rašymas: kaip aš kartą buvau rezidencijoje ir sutikau juos (2000-2020)	Tarpdisciplininis menas
272	Vitalis Augustas Serapinas	Naujų meno kūrinių sukūrimas ir pristatymas	Tarpdisciplininis menas
273	Antanas Lučiūnas	Tęstinių meninių projektų naujų dalių kūrimui bei sklaidai Lietuvoje ir užsienyje	Tarpdisciplininis menas
274	Jokūbas Čižikas	Naujų meno darbų sukūrimas	Tarpdisciplininis menas
275	Reda Uogintienė	Performanso menas. Akcija	Tarpdisciplininis menas
276	Eglė Ambrasaitė	Meno kūriniui sukurti: „Felt data“ (video instaliacija ir eksperimentinių esė leidinys) bei kūrinio sklaidai Lietuvoje ir užsienyje	Tarpdisciplininis menas
277	Lauryna Narkevičiūtė	Individuali kūrybinė veikla, projektų realizavimas, darbų pristatymas bei sklaida Lietuvoje ir užsienyje	Tarpdisciplininis menas

278	Arūnas Uogintas	Performanso menas. Akcija	Tarpdisciplininis menas
279	Inga Galinytė	Meninis tyrimas grįstas empatijos reiškinių paieškomis ir rezultatų pristatymas performatyvaus meno išraiškos priemonėmis	Tarpdisciplininis menas
280	Ugnius Gelguda	Solo parodų rengimas Baltic šiuolaikinio meno centre (JK), galerijoje Carlier/Gebauer, Berlyne bei dalyvavimas Liverpulio bienalėje ir kitose grupinėse parodose užsienyje ir Lietuvoje	Tarpdisciplininis menas
281	Ieva Kabašinskaitė	Naujų kūrinių sukūrimas, video kūrinių realizavimas, leidinio publikacija, pasiruošimas personalinei parodai	Tarpdisciplininis menas
282	Polina Rumbėškaitė	Eksperimentinio sceninių kostiumų, muzikos, šviesos bei šokio projekto „Underwater tales (Povandeniniai pasakojimai)“ sukūrimas ir pristatymas	Tarpdisciplininis menas
283	Tadas Marcinkevičius	Virtualios realybės filmo kūrimas	Tarpdisciplininis menas
284	Monika Micevičiūtė	Knygos sukūrimas bei išleidimas, tema „Atminties kultūra. Identiteto genezė“	Tarpdisciplininis menas
285	Gintarė Minelgaitė	Kūrybinės Studijos/Patalpų nuomai projekto 'PipeDreaming' procesui; spaudai ir medžiagoms	Tarpdisciplininis menas
286	Kęstutis Maniušis	Metamechanizmas“ – kinetinė, generatyvi grafika	Tarpdisciplininis menas
287	Loreta Lichtarovičienė	Instaliacijos „Jie vario sodai“ kūrimas	Tarpdisciplininis menas
288	Eglė Kasteckaitė	Uždraustas įeiti kambarys“ – muzikos, šokio ir žodžio performansas	Tarpdisciplininis menas
289	Viktorija Lukševičiūtė	Kuo kvepia Raudonoji knyga?	Tarpdisciplininis menas
290	Saulius Leonavičius	Meninis tyrimas „Vydūno dieta 2.0“	Tarpdisciplininis menas
291	Vaiva Kriščiokaitytė	Miuziklas „Kontaktas“	Tarpdisciplininis menas
292	Eglė Plytnikaitė	Neuromokslų bei meno sintezės projekto „Neurotripas“	Tarpdisciplininis menas
293	Paulina Ružauskaitė	Interaktyvi instaliacija „Keliaujanti virtuvė“	Tarpdisciplininis menas
294	Tautvydas Bajarkevičius	Publikacijų ciklas „Estetikos etiudai: konvencijos ir slinkty“	Tarpdisciplininis menas
295	Kristina Šorienė	Meninė-informacinė instaliacija viešojoje erdvėje „Mitologinių Utenos krašto vietų žemėlapis“	Tarpdisciplininis menas
296	Arūnas Gudaitis	Naujų darbų sukūrimas ir pasiruošimas 2021-2022 metų personalinei parodai	Tarpdisciplininis menas
297	Artiom Brančel	Naujų kūrinių „Forma Deluxe vol. 2“ sukūrimas ir sklaida	Tarpdisciplininis menas
298	Roberta Lekaunikaitė	tarpdisciplininio meno plėtojimas: dokumentinių filmų kūrimas, edukacinių leidinių, seminarų bei parodų organizavimas	Tarpdisciplininis menas
299	Arūnė Ščiupokaitė	Instaliacija Mama	Tarpdisciplininis menas
300	Vladas Suncovas	Naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas	Tarpdisciplininis menas
301	Žygimantas Augustinas	Projektas „500“	Tarpdisciplininis menas
302	Daina Snicoriūtė	Panevėžio regiono etninio paveldo medžiagos skaitmeninimas, perkėlimas į elektronines laikmenas, internetinės svetainės sukūrimas ir jos palaikymas	Etninė kultūra ir tautodailė
303	Inga Dagilė	Edukacinės ir pažintinės knygos apie lietuvių tarmes vaikams sukūrimas	Etninė kultūra ir tautodailė
304	Jolanta Zabulytė	Knygos "Anykščių krašto kryždirbystė: metaliniai kryžiai" rašymas ir parengimas spaudai	Etninė kultūra ir tautodailė

305	Žilvinas Danys	Tiriamoji mokslinė veikla - informacijos surinkimas ir parodos parengimas. Mažosios architektūros parko sukūrimas. Mažosios architektūros parko, ekspozicijos atidarymas, ekspozicijos ir parodos pristatymas visuomenei, rašytojo vardo Pakriaunių kaimo bibliotekai suteikimas	Etninė kultūra ir tautodailė
306	Saulius Vaitiekūnas	"ŽEMĖS RAŠTAI" Instaliacija iš atskirų akmenų ir metalo plastikos objektų (sidabru inkrustuotų Baltijos jūros ir Lietuvos lauko akmenų)	Etninė kultūra ir tautodailė
307	Austė Ostasevičiūtė	Audimas ir tradicinių amatų sklaida Lietuvoje bei tarptautinių mokymų organizavimas	Etninė kultūra ir tautodailė
308	Vytautas Valiušis	Tradicinis Lietuvos puodžiaus amatas. Praeities ir šiandienos sąskambiai	Etninė kultūra ir tautodailė
309	Brigita Bublytė	Knygos su audiovizualine medžiaga "Balso kaukės. Etninės tradicijos šiuolaikinio žmogaus gyvenime ir kūryboje" sukūrimas bei parengimas leidybai	Etninė kultūra ir tautodailė
310	Diana Lukošūnaitė	Karpytų paveikslų kolekcijos, skirtos Tautodailės metams, sukūrimas ir parodų surengimas	Etninė kultūra ir tautodailė
311	Miglė Morkūnaitė-Vervečkienė	Autorinių papuošalų paroda "Ornamentų žydėjimas"	Etninė kultūra ir tautodailė
312	Rūta Stonkienė	Tradicinių šiaudinių sodų ruošinių gamyba ir integravimas ugdymo procese	Etninė kultūra ir tautodailė
313	Rimantas Sliužinskas	Mokslinės monografijos (studijos bei abėcėlinio aiškinamojo žodyno) "LIETUVIŲ ETNOMUZIKOLOGINĖS TERMINIJOS IŠTAKOS" sudarymas bei parengimas spaudai	Etninė kultūra ir tautodailė
314	Ernest Meirovič	Baltų juvelyrikos rekonstrukcija	Etninė kultūra ir tautodailė
315	Giedrė Bačiulytė	Iliustracijų ciklo knygų vaikams "Kiškio miegas" ir "Meška glėby" sukūrimas	Etninė kultūra ir tautodailė
316	Agota Zdanavičiūtė	Muzikinė kūryba pagal žolininkės Eugenijos Šimkūnaitės pasakas	Etninė kultūra ir tautodailė
317	Jonas Bugailiškis	Nematerialaus paveldo medinės kryždirbystės tradicijų tęsimo tautodailės projektas Liaudiška pasaulėjautos dvasią perteikiančias teminės kompozicijos, lietuvių liaudies pasakų motyvais sukūrimas, įgyvendinimas, sklaida	Etninė kultūra ir tautodailė
318	Eugenija Martinaitytė	Kūrybinė veikla tautodailės srityje: personalinių tapybos darbų rengimas Lietuvoje ir užsienyje, dalyvavimas grupinėse parodose. "Senasis Vilnius" tapybos darbų (1979-2019 m.) albumo parengimas. Primityviosios tapybos plenerų organizavimas ir dalyvavimas. Naujų darbų sukūrimas	Etninė kultūra ir tautodailė
319	Rasa Vaičiulytė	Litvakų muzikinio paveldo tyrimas, sisteminimas ir sklaida	Etninė kultūra ir tautodailė
320	Silvija Juozelskytė-Vaičiulienė	Tėstinis projektas Rankomis austa lininių pirties rankšluosčių kolekcija ir naujų aksesuarų sukūrimas. Numatyta sklaida, parodos Lietuvoje ir užsienyje	Etninė kultūra ir tautodailė
321	Indrė Kukulskytė-Nedzveckienė	Tinklalapio www.etnomuzikologija.lt pildymas - įvairios informacijos, susijusios su etnine muzika, platinimas	Etninė kultūra ir tautodailė
322	Sigita Milvidienė	Rinktinių juostų kolekcija "100 mamytės juostų"	Etninė kultūra ir tautodailė

323	Gražina Kriaunevičienė	Paveldo ir kūrybos sintezė skiautiniuose	Etninė kultūra ir tautodailė
324	Saulius Kronis	Autorinių kalviškos kryždirbystės kryžių kolekcijos kūrimas, edukacijų ir personalinių parodų rengimas	Etninė kultūra ir tautodailė
325	Emilija Brajinškieinė	Perkelti į skaitmenines laikmenas sukauptą niekur nepublikuotą tautosakos medžiagą (lietuvių liaudies dainas - romansus)	Etninė kultūra ir tautodailė
326	Reda Šatūnienė	"Nekonvencinių gydyimų" sampratos ir formos Lietuvoje XX-XXI a. sandūroje	Etninė kultūra ir tautodailė
327	Aleksandras Ostašenkovas	Fotografijų ciklui "Keltas į atmintį" sukurti, parodoms Lietuvos ir Latvijos miestuose surengti	Fotografijos menas
328	Ovidijus Maslovas	Klajūnai	Fotografijos menas
329	Tomas Laurinavičius	Paukštis tamsoje	Fotografijos menas
330	Andrejus Bykovas	Fotoprojekto, pristatančio visuomenės vartotojiškumą virtualioje ir materialioje erdvėje parengimas, įgyvendinimas ir sklaida	Fotografijos menas
331	Donatas Stankevičius	Fotografijų ciklas "Hits of 2000"	Fotografijos menas
332	Kęstutis Grigaliūnas	Medžiagos YLA surinkimas knygoms "Pokaris, 1947" ir "Vaizdų archyvas/sąsiuvinys Nr.4/1947" (tęstiniai projektai "Pokaris, 1944-1954" ir "Vaizdų archyvas/1944-1954:)	Fotografijos menas
333	Arnas Špakauskas	Surengti fotografinių darbų parodas bei instaliaciją iš projekto metu surinktos medžiagos	Fotografijos menas
334	Laima Stasiulionytė	Naujų kūrinių įgyvendinimas ir sklaida	Fotografijos menas
335	Arūnas Kulikauskas	Kūrybos archyvo inventorizacija ir retrospektyvinės parodos "Paskutinė" parengimas	Fotografijos menas
336	Gintautas Trimakas	Gintauto Trimako kūrybos vystymas	Fotografijos menas
337	Ugnė Marija Makauskaitė	Jaunosios kartos menininkų kūrybos viešinimo skatinimas	Fotografijos menas
338	Žilvinas Kropas	Alternatyvios fotografijos paroda "ŠVYTĖJIMAS". Katalogo sudarymas ir išleidimas. Fotografinio proceso Liumenogramos (Lumen prints) supažindinimas.	Fotografijos menas
339	Ingrida Mockutė-Pocienė	Fotografijų paroda ir filmas pavadinimu "Ne pirmą naktį nelauki sapno / It's not the first night you aren't waiting for the dream"	Fotografijos menas
340	Jurgis Gečys	Asmeninė Jurgio Gečio analoginės fotografijos, piešinių ir instaliacijų parodų serija "The Inceptive Ground, texture volume 01" (Pradinė žemė, tekstūrų tūris 01) Lietuvoje ir Austrijoje	Fotografijos menas
341	Dainius Vytas	Fotografijų projektas "Daynews/Ukmerge"	Fotografijos menas
342	Algirdas Darongauskas	Žemaičių kalvarijos Atlaidų paruošimas-sukoregavimas spaudai ir fotografijų atspausdinimas parodoms	Fotografijos menas
343	Antanas Sutkus	Sutkaus fotografijų archyvo analizė ir fotografijų parodų organizavimas Lietuvoje ir užsienyje	Fotografijos menas
344	Gerda Paliušytė	Fotografijų parodos "Sesiliui" įgyvendinimui, parodai skirto leidinio sukūrimui ir sklaidai	Fotografijos menas

345	Andrius Seliuta	Filmo "HATAMI" darbų pasiruošimas ir filmavimas	Fotografijos menas
346	Neringa Rekašiūtė	Fotografinis pasakojimas "Juoda Upė"	Fotografijos menas
347	Adas Gecevičius	Lietuviškos muzikos meninio lygio kėlimas kuriant nestandartinę elektroakustinę muziką	Muzika
348	Algirdas Bružas	Naujų muzikos kūrinių sukūrimas ir jų atlikimas	Muzika
349	Zita Bružaitė	Opera vaikams-muzikinė kelionė suaugusiems GULIVERIO KELIONĖS	Muzika
350	Rūta Paitian	Interviu ciklas su Lietuvos sunkiosios ir alternatyviosios muzikos kūrėjais	Muzika
351	Justina Kaminskaitė	Renginių ciklo "Scenos bandymai" tolimesnis plėtojimas ir pristatymas už Vilniaus ribų bei koncertų dokumentavimas	Muzika
352	Rūta Stanevičiūtė-Kelmickienė	Monografijos apie emigracijos muziką parengimas	Muzika
353	Laura Budreckytė-Nivinskė	Muzika profesionalios kūrybos įamžinimas albumo forma	Muzika
354	Girdutis Jakaitis	Dviejų koncertinių programų altui ir fortepijonui programa	Muzika
355	Saulė Šerytė	Dvibalsė širdis: italų baroko kamerinio ir sakralinio dueto raida	Muzika
356	Jūra Elena Šedytė	Solo pasirodymų bei EP (mini albumo) kūrimas ir atlikimas	Muzika
357	Mantvydas Pranulis	Bravo Noises albumo "Sukurti meilę" įrašai ir leidyba, individualaus projekto ir albumo "Liar who fell in love with truth" pristatymas ir leidyba, big bando programos paruošimas ir projekto "Vilnius art orchestra" pristatymas	Muzika
358	Kristupas Vincas Gikas	Albumo įrašymas, leidyba, koncertinis turas Lietuvoje ir užsienyje	Muzika
359	Domantas Karalius	Klasikinio fortepijono atlikimo meno magistro studijos Manhattan School of Music	Muzika
360	Andrius Šiurys	Šiuolaikinio radijo teatro kūryba	Muzika
361	Algimantas Pauliukevičius	Lietuvių kompozitorių kūriniai klasikinei gitarai solo (Antologija 1973-1983)	Muzika
362	Greta Staponkutė	Dueto "Tutto a Dio" debiutinio albumo, skirto Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui įrašymas ir pristatymo turas Lietuvoje, Europoje ir JAV	Muzika
363	Barbora Valiukevičiūtė	Dalyvavimas Gražinos Bacevičiūtės smuikininkų konkurse ir jos smuikui skirto repertuaro CD įrašymas, bei pristatymas Lietuvoje ir užsienyje. L van Beethoveno 250 gimimo metinėms skirta koncertinė veikla Lietuvoje ir užsienyje. Beethoven ir Bacevičiūtės kūrinių smuikui meistriskumo kursų vedimas Cuenca Menų Universitete ir Gustav Mahler Society of Colombo.	Muzika
364	Gediminas Gelgotas	Naujų kūrinių sukūrimas, jau sukurtų kūrinių pritaikymas naujoms sudėtims	Muzika
365	Antanas Kučinskas	Melo-drama "Ūbienės kelias"	Muzika
366	Povilas Jacunskas	Violončelininkų ansamblio koncertinė - ir kūrybinė veikla. Keturių koncertų programų sudarymas, paruošimas, bei viešas atlikimas	Muzika

367	Lora Marija Kmieliauskaitė	Šiuolaikinės muzikos ansamblio "Twenty fingers duo" koncertinė ir kūrybinė veikla. Naujų programų sudarymas, paruošimas bei viešas atlikimas	Muzika
368	Vytis Nivinskas	Muzika: profesionalios kūrybos įamžinimas dviejų albumų formoje	Muzika
369	Arminas Bižys	Muzikinės grupės "Džiazaif" kūrinių įrašymas ir albumo leidykla	Muzika
370	Miglė Miliūnaitė	Tekstų, skirtų muzikinės kultūros refleksijai, rengimas	Muzika
371	Dovilė Stalioraitytė	Naujų darbų sukūrimas bei dalyvavimas tarptautiniuose renginiuose, jų sklaida Lietuvoje ir užsienyje	Muzika
372	Jurgis Morkūnas	Muzikos kūryba, studijiniai įrašai	Muzika
373	Dmitriy Yanov-Yanovskiy	Violončelininkų ansamblio koncertinė - ir kūrybinė veikla. Keturių koncertų programų sudarymas, paruošimas, bei viešas atlikimas	Muzika
374	Rytis Mažulis	Dviejų naujų kūrinių parašymas 2020 metais Lietuvos ir užsienio atlikėjams	Muzika
375	Liudas Mockūnas	Projektas su Japonijos, Lietuvos ir Norvegijos menininkais	Muzika
376	Jonė Barbora Laukaitytė	Koncerto "Muzikinė ekskursija" programos paruošimas ir sklaida	Muzika
377	Martynas Beinaris	Koncertų rengimas įvairiuose Lietuvos regionuose. Jaunimo švietimas, auklėjimas ir lavinimas, klausantis rimtosios kamerinės muzikos, pasineriant į operų, operečių ir miuziklų pasaulį. Koncertinio repertuaro paruošimas ir pritaikymas pagal mokinių amžių bei klasėse dėstomą muzikos pamokų programą	Muzika
378	Matas Drukteinis	Instaliatyvi oratorija "Labirintas. Pre-/post-apeigos"	Muzika
379	Ilna Klusaitė	Jubiliejinei koncertinei veiklai "Kamerinės muzikos labirintai"	Muzika
380	Tomas Narkevičius	Atlikėjo Free Finga muzikinio albumo kūryba ir sklaida	Muzika
381	Sigutė Trimakaitė Kunčienė	Koncertų ciklas "Muzikinės akimirkos 2020-2021"	Muzika
382	Gintaras Sodeika	Muzikos ir audiovizualinių kūrinių sukūrimas ir pristatymas	Muzika
383	Darius Stabinskas	Kražių vargonininko sąsiuvinio (XVII a. pirma pusė), saugomo Lietuvos nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekos Retų knygų ir rankraščių skyriuje (F105-67), analizė ir transkribavimas į šiuolaikinę notaciją	Muzika
384	Vilmantas Vapsva	Varinių pučiamųjų instrumentų mokyklos "Brass mokykla" įkūrimui ir veiklos vykdymui	Muzika
385	Jurgita Valčikaitė-Šidlauskienė	Knygos "Didis savo paprastume, kilnus savo gyvenime. Kun. Teodoras Brazys (1870-1930) sudarymas ir parengimas leidybai	Muzika
386	Rūta Vitkauskaitė	Kūrinių didžiajam orkestriniam būgnui, elektriniams vargonams, gitarų trio, fortepijonui solo, šešioms gitaroms, koncerto smuikui solo ir virtualiam orkestrui, projektų AIDAI ir Meditacijos Opera, muzikos sukūrimui kūrybinio bendradarbiavimo būdu.	Muzika

387	Žydrė Ovsiukaitė	Koncertinė veikla pristatant Lietuvos kultūrą Japonijoje	Muzika
388	Marija Aušrinė Juodeškaitė	Marijos Aušrinės Juodeškaitės akustinės muzikos kūrinių realizacija viešai	Muzika
389	Algimantas Mikutėnas	Asmeniniame archyve per 30 metų sukauptos video medžiagos apie atlikėją Ariną Borunovą skaitmeninimas ir to pagrindu kino apybraižos kūrimas, skirtas bliuzo karalienės Arinos 30 metų sceninės veiklos sukakčiai pažymėti	Muzika
390	Gediminas Žygas	J. G. Biberkopf "Ecologies III" albumo kūrybiniai darbai ir išleidimas, koncertinio ciklo sukūrimas; projekto "Hydrangea" albumo užbaigimas; albumo su Mariechen Danz užbaigimas. Medžiagos projektų sklaidai sukūrimas, intensyvūs projektų sklaidos darbai ir koncertinė veikla.	Muzika
391	Arnas Mikalkėnas	Kūrinių "Cinematic suite" (SATB, dviems klavišiniams instr., kontrabosui ir vibrafonui) ir "Atverkite man teismo vartus" (Merginų ansambliui SSSAAA, moters balsui, tūbai, altiniam ir tenoriniam saksofonui ir perkusijai) įrašams ir leidybai.	Muzika
392	Vykintas Bieliauskas	V. Baltako anksčiau neskelbtų kūrinių redakcijos ir paruošimas leidybai Chez Muziek (Köln) leidykloje ir naujos nekomercinei šiuolaikinei muzikai skirtos įrašų serijos iniciavimas "No Business Records" leidykloje.	Muzika
393	Raminta Naujanytė	Gestais valdomo interaktyvaus instrumento kūrimas ir pritaikymas sceninės muzikos kūryboje ir atlikime	Muzika
394	Eglė Matuzonytė	Vizualaus muzikinio albumo kūrybinės išlaidos: garso takelių masteringas, muzikinių klipų filmavimo išlaidos (įrangos, patalpų nuoma, operatorių samdymas), animatoriaus samdymas, koncertų rengimo išlaidos	Muzika
395	Beata Baublinskienė	Knygos „Dešimt Arvydo Malcio kūrybos pakopų“ rašymas, parengimas, vertimas	Muzika
396	Jievaras Jasinskis	Muzikinių kompozicijų kūrimas	Muzika
397	Algimantas Antanas Kubiliūnas	Naujo muzikinio kūrinių sukūrimas: Styginių kvarteto Nr.6 sukūrimas	Muzika
398	Andrius Maslekovas	Muzikos mokyklų ir konservatorių mokiniams pritaikyto pedagoginio instrumentinės muzikos repertuaro, skirto ugdyti jaunųjų atlikėjų skambesio suvokimą, sukūrimas ir sklaida	Muzika
399	Linas Karolis Krasauskas	„Play4n4 Sunday Sessions“ – kas savaitinių elektroninės muzikos renginių serija ir tiesioginių jų transliacija internetinėse platformose	Tarpdisciplininis menas
400	Augustė Vickunaitė	Sukurti ir atlikti kūrinių „I have got so much to tell you but I just don't know how to begin“ magnetofonui bei juostų kolekcijai Paruošti bei įrašyti performanso projekto „You can't really understand how far away it is from you“ juostiniams magnetofonams ir balsui medžiagą įrašų išleidimui	Tarpdisciplininis menas

401	Monika Dirsytė	Tarpdisciplininio projekto-performanso „Cukrus“ sukūrimas ir sklaida	Tarpdisciplininis menas
402	Arturas Bumšteinas	Parodų ir performansų sukūrimas ir pristatymas	Tarpdisciplininis menas
403	Lina Albrikiene	„Neither Human Neither Animal“ (nei žmogus, nei gyvūnas)	Tarpdisciplininis menas
404	Jurga Barilaitė	Tarpdisciplininio meno projektas „Ginklai ir slėptuvės“ – piešinių ir vaizdo bei garso objektų parodos instaliacijos „Linijos ir raukšlės“ bei ją lydinių renginių įgyvendinimas	Tarpdisciplininis menas
405	Thomas Tumosa	NPCs among us	Tarpdisciplininis menas
406	Agnė Jokšė	Naujos kūrybinės erdvės skirtos menininkams negyvenantiems Lietuvoje kuravimas, kaip menin praktika	Tarpdisciplininis menas
407	Ieva Tarejeva	Kūrybinės veiklos testinumo užtikrinimas ir profesinio meistriškumo tobulinimas	Tarpdisciplininis menas
408	Liucija Puidokaitė	Vaidmens sukūrimas šokio, muzikos ir somatinio judesio spektaklyje „Kitas aš“	Tarpdisciplininis menas
409	Milda Lemberkaitė	Kodėl aš matau tai ko nematau II	Tarpdisciplininis menas
410	Rūta Junevičiūtė	Rūtos Junevičiūtės autorinės kūrybos plėtojimas ir sklaida	Tarpdisciplininis menas
411	Vytautas Karčiauskas	Vaizduojamoji dailė	Dailė
412	Severija Inčirauskaitė-Kriaunevičienė	Kūrybos plėtotė ir pristatymas tarptautinėse parodose	Dailė
413	Krista Feigelovič	Individualiai kūrybinei veiklai vystyti. Personalinio projekto „Metamorfozės: savasties atkūrimas“ pristatymas Italijoje, Lamezia Terme ir Conflienti miestuose. Lietuvoje: Lentvaryje bei Vilniuje	Dailė
414	Antonio Bruno Umberto Colosimo	Tarptautinis meninis projektas Catageios. Menininko urvas. Darbai ir dienos	Dailė
415	Audrius kriauciūnas	naujų fotografinių projektų plėtotė, įgyvendinimas bei sklaida	Fotografijos menas
416	Auridas Gajauskas	Meno rašymo projektas	Tarpdisciplininis menas
417	Lina Bekerienė	Naujų keramikos darbų sukūrimas ir pristatymas Lietuvoje ir užsienyje	Dailė
418	Daiva Tubutyte	Dviejų naujų video darbų kūrimas ir jų sklaida Lietuvoje, Vokietijoje ir Šveicarijoje	Dailė
419	Neringa Žukauskaitė-Mockūnienė	Parodų ciklą „Ryšys“, „Ritmas“, medžio raižinių ciklo „Prakalbinta tylą“ parengimas. Darbų sukūrimas ir dalyvavimas grupinėse grafikų parodose Lietuvoje ir užsienyje	Dailė
420	Karolina Latvytė Bibiano	Atplūdis	Dailė
421	Audrius Gražys	Parodų ciklas Riba	Dailė
422	Edvardas Šeputis	Globalios taršos klausimą nagrinėjančios skulptūros sukūrimas pavadinimu „Clean Roots“ – „Švaros šaknys“	Dailė
423	Augustas Bidlauskas	8 plačiaformačių grafikos darbų (estampų) ir 14 mažo formato darbų (estampų) sukūrimas ir eksponavimas parodoje „Tiek tos gamtos 2“	Dailė
424	Neringa Poškutė-Jukumienė	Šiuolaikinio metalo meno ir juvelyrikos kūrinių sukūrimas, pasirengimas personalinei parodai ir jos sklaida Lietuvoje ir užsienio galerijose	Dailė
425	Dainius Trumpis	Tapybinių kompozicijų bei asambliažų kolekcija „Ir visa tai žolė apgaus“	Dailė
426	Rūtenė Merkliopaitė	Naujų kūrinių sukūrimas ir jų pristatymas personalinėse bei grupinėse parodose	Dailė

427	Lina Kalinauskaitė	Medalio menas ir jo integravimas juvelyrikoje bei skulptūroje	Dailė
428	Liucija Jūratė Hutcheon	Personalinė paroda skirta 80-mečiui J. Monkutės – Marks muziejaus (Kėdainiai) kvietimu	Dailė
429	Ugnė Rimavičiūtė	Personalinės parodos sukūrimas ir ekspozicija galerijoje „Peer“ Londone	Dailė
430	Dovydas Čiuplys	Grožinės knygos vaikams, remiantis Platelių krašto padavimais, legendomis ir istorija, iliustracijų sukūrimas, meninis apipavidalinimas (ilustracijos, dizainas, maketavimas)	Dailė
431	Jovita Varkulevičienė	naujų tapybos darbų ciklo „Daiktai ir reiškiniai“ sukūrimui ir jų pristatymui personalinėse parodose Lietuvoje	Dailė
432	Eugenijus Varkulevičius	Kūrinių skaitmeninimas, jų ekspozicijai paruošimas, parodų „Gyvenimas už ekrano“ organizavimas, katalogo leidyba	Dailė
433	Eglė Mikalajūnė	Kuratorinis tyrimas grupinei parodai naujoje galerijoje Marcinkonių stotyje, menininkų ir kūrinių atranka, koncepcijos sudarymas, projekto vadybinio plano sudarymas	Dailė
434	Indrė Ercmonaitė	Personalinėms parodoms Lietuvoje ir Italijoje surengti bei naujiems darbams sukurti	Dailė
435	Virginija Kirvelienė	Gobelenų ciklo „Istorijos tiltai“, skirto Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo jubiliejui, sukūrimas	Dailė
436	Ignas Kazakevičius	Meno renginių ciklas ir naujos kuratorinės strategijos pristatymas	Dailė
437	Tauras Kensminas	Projekto „565“ įgyvendinimas, naujų darbų sukūrimas ir sklaida	Dailė
438	Jurgita Ludavičienė	Leidinio apie šiuolaikinius lietuvių metalo menininkus parengimas	Dailė
439	Rolanas Stankūnas	Naujo tapybos darbų iš piešinių ciklo sukūrimas, personalinės parodos surengimas	Dailė
440	Eglė Einikytė-Narkevičienė	Sukurti ir pristatyti personalinę parodą „One size“ (Vieno dydžio) Marko Rothko meno centre, Daugpilyje Sukurti darbų ciklą Baltijos šalių keramikos parodai Rygoje Pasiruošti 2020-ųjų m. tarptautiniams keramikos konkursams ir bienalėms	Dailė
441	Jurgita Juodytė	„Išardyti“ tradiciją – perkeisti įprotį. Tarpdisciplininis meno kūrinys, apjungiantis performansą, tautinį paveldą, video medijas ir genetinę atmintį.	Dailė
442	Jurgis Tarabilda	Kūrinių sukūrimui, autorinei parodai ir kūrinių sklaidai	Dailė
443	Evelina Paukštytė-Žikienė	Individuali meninė veikla, dalyvavimas bendrose parodose, naujų darbų kūrimas, pasiruošimas solo parodai „Future 2050“	Dailė
444	Elena Brazdžiūnienė	Kūrybinio ciklo „Džiugus nuobodulys. Oksimorono sąjastai“ sukūrimas	Dailė
445	Eglė Ganda Bogdaniienė	Dviejų meninių tyrimų (konteksto analizė ir praktinis/kūrybinis darbas) įgyvendinimui	Dailė
446	Zinaida Vogėlienė	Tėstinis projektas „Nykstantis Užupio koloritas“ (2011-2022 m.)	Dailė

447	Adelė Liepa Kaunaitė	Parodinė veikla, naujos tęstinės paveikslų kolekcijos sukūrimas ir kūrybos sklaida	Dailė
448	Jurga Vilė	Grafinės knygos "Nukritęs iš Mėnulio. Sapnas apie Oskarą Milašį" rašymas	Literatūra
449	Asta Plechavičiūtė	Prozos knygos "Darbai. Atostogos" (darbinis pavadinimas) sukūrimas, eseistikos knygos "Kavos" (darbinis pavadinimas) sukūrimas	Literatūra
450	Dalia Cidzikaitė	Sakytinės istorijos projektas: dipukų antrosios kartos atstovų liudijimai apie Antrąjį pasaulinį karą ir pokarį	Literatūra
451	Bernardas Gailius	Romano "Kraujo kvapas" parašymui	Literatūra
452	Jurga Tumasonytė	Romano rašymui	Literatūra
453	Regimantas Dima	Romano "Šešiolika Pilsudskio mazgų" rašymui	Literatūra
454	Monika Sakalauskiene	Romano "Inkilinės" rašymas ir parengimas spaudai	Literatūra
455	Arvydas Grišinas	Esė rinkinio "Post-post" rašymas ir iliustravimas	Literatūra
456	Ligita Valonytė	2 knygelės vaikams	Literatūra
457	Aidas Marčėnas	Naujai poezijos knygai (preliminarus pavadinimas "Nieko nebus") sukurti, parengti spaudai ir išleisti. Dalyvauti literatūros sklaidoje - literatūros renginiuose Lietuvoje ir užsienyje, susitikimuose su skaitytojais bibliotekose, vesti seminarus, pamokas studentams, moksleiviams ir t.t.	Literatūra
458	Markas Zingeris	Grožinės literatūros kūrinių sukūrimas	Literatūra
459	Audrius Juzėnas	"Kamikadzių dienoraštis" arba "Užburtas kalnas" - Knygos apie nepriklausomo nacionalinio kino gimimą ir netradicines patirtis sukūrimas (rašymas), redagavimas ir paruošimas spaudai	Literatūra
460	Ligita Šaltienė	Literatūra vaikams. Knyga apie grįžtamąjį ryšį "Ačiū, kad pasakei"	Literatūra
461	Vainius Bakas	Jau išleistos poezijos knygos vaikams "Ką manė kamanė" sklaida - dalyvavimas renginiuose, aplankant įvairių Lietuvos miestų ir rajonų bibliotekas, mokyklas. Naujos poezijos knygos vaikams rašymas ir kultūrinė sklaida, edukaciniai projektai. Suaugusiųjų poezijos ir esė knygos "Keltai" rašymas. Monografijos apie lietuvių išėivijos poetą Vladą Šlaitą rašymas (egodokumentikos rinkimas, tekstų ir biografinė hermeneutinė ir istorinė lyginamoji analizė).	Literatūra
462	Liucija Armonaitė	Kino režisierius Gytis Lukšas. Monografija (rinkti medžiagą, parašyti knygą).	Literatūra
463	Milda Januškevičiūtė	Tęstinių meninių projektų įgyvendinimas ir naujų meno kūrinių sukūrimas bei sklaida Lietuvoje ir užsienyje	Tarpdisciplininis menas
464	Mantas Maziliauskas	Parodinė-instaliacinė-performatyvi-edukacinė	Tarpdisciplininis menas
465	Dovydas Korba	Juodosios dėžės (Black boxes)	Tarpdisciplininis menas
466	Inesa Brašiškė	Projektų vystymas ir įgyvendinimas	Tarpdisciplininis menas
467	Kamilė Krasauskaitė	Personalinės parodos Briuselyje, Vilniuje ir Paryžiuje. Kūrybinės dirbtuvės. Dokumentuojantis projektą savisklaidos leidinys	Tarpdisciplininis menas
468	Kristina Alsytė	Kūrybinė ir publicistinė veikla	Tarpdisciplininis menas

469	Valdas Jokubaitis	Baltų kultūros, mitologinių būtybių ir aplinkos iliustracijų knyga	Tarpdisciplininis menas
470	Liucija Dervinytė	Meninės kūrybos vystymas, lygiagrečiai vykdomoms organizacinėms ir kuratorinėms veikloms	Tarpdisciplininis menas
471	Viktorija Rybakova	Savarankiškam meninio tyrimo vystymui ir pristatymui užsienyje. Autorinės knygos sklaida Lietuvoje bei užsienyje	Tarpdisciplininis menas
472	Vytas Jankauskas	Knygos "Laikiniosios sostinės meno pasaulis: bohemiškosios tapatybės bruožai XX a. 3-4 dešimtmečiais" rašymui	Tarpdisciplininis menas
473	Rugilė Barzdžiukaitė	Dviejų naujų kūrinių vystymas	Tarpdisciplininis menas
474	Andrėja Šaltytė	Video projekto ir video instaliacijos darbinio pavadinimu "Kalba ir kalbinė politika Ukrainoje" sukūrimui.	Tarpdisciplininis menas
475	Aušrinė Benediktavičiūtė	Novelė paaugliams ir pradinė jo sklaida	Tarpdisciplininis menas
476	Regina Šimulynienė	Parengiamieji darbai parodai pristatant skulptoriaus, tapytojo, grafiko, rašytojo Šarūno Šimulyno kūrybą VDA galerijoje "Titanikas" ir sklaida regionuose	Dailė
477	Ina Budrytė	Retrospektyvinė ir naujų tapybos ir darbų ant popieriaus paroda Vilniuje, parodos Ukmergėje ir Kaune	Dailė
478	Rūta Eidukaiytė	Naujiems darbams sukurti, surengti parodą "Miestų dëlionės" LDS galerijoje Vilniuje, Vokiečių g. 2	Dailė
479	Greta Duobienė	Paveikslėlių knygos vaikams "Netobulai tobulos Margaritos pasaulis" iliustravimas	Dailė
480	Darius Mikšys	Naktis Gintaro Muziejuje (darbinis pavadinimas)	Dailė
481	Audrius Janušonis	Naujiems kūriniams sukurti, personalinėms parodoms surengti	Dailė
482	Dovydas Alčauskis	Kūrybinės idėjos - Peizažo kūnas - vystymui	Dailė
483	Eglė Petrošiūtė	Kūrybinės idėjos vystymui ir įgyvendinimui. Pirmos personalinės parodos surengimui	Dailė
484	Elena Šimaitė-Malinauskė	Kūrybinių įgūdžių (tapybos ir piešimo) tobulinimui; asmeninių parodų organizavimui; tinklalaidžių "Apie dabar" įrašams bei renginių ciklo "Peržiūros" organizavimui	Dailė
485	Martyna Jančaitytė	Paveikslų - mados iliustracijų serijos sukūrimas ir pristatymas parodose	Dailė
486	Asta Ulytė	Iliustruota pasaka (darbinio pavadinimu: "Sugrįžimas")	Dailė
487	Nijolė Vilutienė	Kūrybos parodoms jubiliejaus proga Ukmergėje, Kaune, Vilkaviškyje, Vilniuje. Naujo ciklo sukūrimas "Žalčio legenda"	Dailė
488	Romualdas Inčirauskas	Autoriaus 70-mečio jubiliejui skirtas parodų ciklas "Ataskaita"	Dailė
489	Gediminas Akstinas	Meninio projekto "Nuogaliai" įgyvendinimas ir sklaida	Dailė
490	Martinus Jankus	Menininko pasirengimas jubiliejinėms parodoms, naujų darbų sukūrimas, tapybos sklaida	Dailė
491	Jennifer Rachel Boyd	A Feminine Language of Sculpture (liet. moteriška skulptūros kalba) yra ilgalaikis meninis ir tyrimo projektas, skleidžiantis žinias apie Lietuvos skulptores į Europą ir už jos ribų	Dailė

492	Gerardas Šlektavičius	Pasiruošimas parodai ir paroda grafikos centro galerijoje "Kairė-dešinė" 2020 m. rugsėjo mėn. "Lašelių džiazas"	Dailė
493	Gediminas Endriekus	Metalo meno objektų paroda	Dailė
494	Rytis Milkintas	Skulptūrų ciklui "Ieškantys žmogaus" sukurti, personalinių parodų serijai Lietuvoje ir užsienyje surengti	Etninė kultūra ir tautodailė
495	Ernestas Noreika	Poezijos knygos "apollo" garsinė ir vizualinė metamorfozė; poetinio repo kompaktinės plokštelės kūrimas; poezijos tekstų kūrimas ir publikavimas; prozos tekstų kūrimas ir publikavimas	Literatūra
496	Simonas Bernotas	Poezijos rašymas, Nicanor Parra poezijos rinktinės sudarymas ir vertimas, Ernesto Sabato romano „Tunelis“ vertimas	Literatūra
497	Narius Kairys	Apsakymų rinkinio "Ne-žmogiška" sukūrimas ir Johno Bergero esė "Kam žiūrėti į gyvūnus" vertimas	Literatūra
498	Ramutė Dragenytė	Literatūros kritika: recenzijos žanro gryninimas ir populiarinimas	Literatūra
499	Justinas Žilinskas	Knygos "Kaukas Gugis ir vario žiedas" (darbinis pavadinimas) parašymas	Literatūra
500	Laura Stašaitytė	Chosė Koredoro Matėjo poezijos knygos „El don de la ignorancia“ („Nežinojimo dovana“) vertimas ir trumposios prozos, esė ir poezijos vertimai iš ispanų kalbos į lietuvių kalbą.	Literatūra
501	Viktoras Bachmetjevas	Knygos „Bloody Foreigner“ rašymui	Literatūra
502	Dovydas Pancerovas	Romano rašymui	Literatūra
503	Tomas Mitkus	Lietuviškų istorinių komiksų serijos "Leičiai" 3 knygelių kūryba	Literatūra
504	Vida Kuzmickaitė	Knygos „Nepapasakotos gintaro istorijos... Atraskime gintarą skaitmeniniame amžiuje.“ kūrimas	Literatūra
505	Kotryna Zilinskienė	Knygos NELABAI BAIŠIOS ISTORIJS rašymas, iliustravimas, maketavimas	Literatūra
506	Rūta Narkevičiūtė	Objektų teatro pjesė, skirta edukuoti apie taršos problemas ir saikingą vartojimą	Literatūra
507	Modesta Kairytė	Literatūra - knygos rašymas ir jos idėjų sklaida	Literatūra
508	Paulius Juodišius	Knygos "Man reikia tūkstančio varpelių" 2, 3, 4 dalių sukūrimas	Literatūra
509	Dainius Vanagas	Fiktyvaus Antro pasaulinio karo dienoraščio „14 dienų“ parašymas ir viešinimas	Literatūra
510	Juliana Miliūt	Knygos rašymas	Literatūra
511	Simonas Sprindys	Archeologinių radinių fotografavimas ir viešinimas	Kultūros paveldas
512	Aistė Petrauskienė	Partizaninis karas XXI a. žmogaus akimis: paskaitų-diskusijų ciklas	Kultūros paveldas
513	Vitalijus Praspaliauskas	Senųjų lietuviškų medinių žaislų atkūrimas ir pagaminimas šiuolaikinės technologijos ir žemaičių kalbos panaudojimas mediniuose suvenyruose	Kultūros paveldas
514	Dalė Poškienė	Nepriklausomos Lietuvos keliais: istorija, dabartis (3 leidinių parengimas ir išleidimas)	Kultūros paveldas
515	Indrė Lencevičiūtė	Šiuolaikinio cirko, šiuolaikinės klounados kultūros kūrimas Lietuvoje	Cirkas
516	Audronis Imbrasas	Šiuolaikinio cirko idėjų sklaida	Cirkas

517	Indrė Mickevičiūtė - Petrauskienė	1.Klounados spektaklio kūrimas ir sklaida ligoninėse - vaikams, kurie yra izoliuoti ir dėl ligos negali išeiti iš palatos. 2. Cirko, klounados kūrybinės dirbtuvės, užsiėmimai emocines traumas patyrusiems žmonėms.	Cirkas
518	Elena Kosovec	Šiuolaikinio cirko spektaklio sukūrimas	Cirkas
519	Marija Baranauskaitė	Šiuolaikinio cirko, šiuolaikinės klounados kultūros stiprinimas Lietuvoje ir Baltijos - Šiaurės šalių regione	Cirkas
520	Indrė Puišytė Šidlauskienė	Interaktyvus pojūčių ir šokio spektaklis "Pirštas"	Šokis
521	Dainius Biskis	Šokio spektaklis "Miegančių drugelių tvirtovė" pagal to paties pavadinimo J. Ivanauskaitės romaną	Šokis
522	Giedrė Jankauskienė	Meninis tyrimas ir medžiagos judesio spektakliui paieška bei vystymas	Šokis
523	Birutė Banevičiūtė	Tarptautinio judesio ir muzikinio spektaklio kūdikiams sukūrimas ir Lietuvos šokio teatro kūdikiams patirties sklaida Pietų Amerikoje	Šokis
524	Edita Grudzinskaitė	Knygos apie šiuolaikinio šokio ištakas Lietuvoje ir Kauno šokio teatro "Aura" gimimą sukūrimas. Planuojamas knygos pavadinimas - Nuo Adomo iki Ievos	Šokis
525	Ula Liagaitė	Silpnybės praktika. Šiuolaikinio šokio judesio tyrimas	Šokis
526	Darius Algis Stankevičius	Šiuolaikinio šokio solinio Art'ificial individualiam tyrimui ir vystymui	Šokis
527	Agnietė Liščinskaitė	VŠĮ "Be Kompanijos" jau įgyvendintų veiklų analizei, strategijos kūrimui bei įgyvendinimui	Šokis
528	Audrius Biskis	Urbanistinis šokio spektaklis "Ikaras" pagal antikinės Graikijos mitą Ikaras	Šokis
529	Gintaras Visockis	Šokio spektaklio "Meilė" choreografijos darbai, vaidmens atlikimas	Šokis
530	Viltė Kazlauskaitė	Šokio spektaklio "Meilė" sklaida Lietuvoje, vaidmens atlikimas bei kūrybinės veiklos plėtojimas	Šokis
531	Silvija Čizaitė-Rudokienė	Knygos "Šiuolaikinis šokis Lietuvoje: istorija, dabartis ir ateities perspektyvos" (darbinis pavadinimas) parengimas	Šokis
532	Greta Grinevičiūtė	Choreografinio vyksmo Šiukšliažmogis sukūrimui ir sklaidai; ekologinio meno svarbos tyrimui ir analizei	Šokis
533	Giedrė Subotinaitytė Gabriūnienė	Patyriminė laboratorija - judesio spektaklis "Beribiai" su senjorais	Šokis
534	Tadas Vasiliauskas	Džiazo šokių ir gyvos muzikos spektaklio kūrimas. Spektaklio sklaida Lietuvoje ir užsienyje. Šokėjo ir muzikanto improvizavimo koncepto kūrimas	Šokis
535	Eglė Ukanytė	Spektaklio kūrimas ir jo plėtra, seminarų vedimas ir dalyvavimas juose tobulėjimui bei meniniam ugdymuisi	Šokis
536	Ana Umnova	Džiazo šokių kultūros sklaida toliau plėtojant projektą "Harlem Speaks Easy"	Šokis
537	Kamilė Pundziūtė	Raiškos per judesį ir laisvo šokio kultūros vystymas bei prieinamumo didinimas Lietuvoje ir užsienyje	Šokis
538	Aistė Adomaitytė	Improvizacijos tyrimo "Sculpting space" įgyvendinimas	Šokis

539	Arnoldas Jasiūnas	Džiazo šokių spektaklio kūryba ir sklaida Lietuvoje. Edukacija ir lietuvių kūrybos sklaida užsienyje	Šokis
540	Aira Naginevičiūtė Adomaitienė	Airos Naginevičiūtės 30-ties metų kūrybinės veiklos retrospektyva	Šokis
541	Vaida Šniurevičiūtė	Baleto spektaklio pagal lietuvių liaudies pasaką "Karalaitė gulbė" sukūrimas ir pasirodymai su Utenos baleto studijos „Rigoleti“ mokiniais	Šokis
542	Vilma Šileikienė	Kultūros paveldo išsaugojimo strategijos: kūrybinės dokumentacijos projekto "Namai" įgyvendinimui	Kultūros paveldas
543	Aida Sinkevičiūtė	Lietuvos kultūros paveldo sklaida internetinėje erdvėje	Kultūros paveldas
544	Gintautas Žalėnas	Stipendijos kultūros ir meno kūrėjams: Kultūros paveldas	Kultūros paveldas
545	Edita Povilaitytė-Leliugienė	Mokslinis tyrimas ir leidinio "Architektūros paveldo tyrėjai: tarp istorijos ir kasdienybės dulkių" parengimas	Kultūros paveldas
546	Miglė Bareikytė	"Interneto kaip kultūros paveldo Lietuvoje plėtra" monografijos (anglų k.) rašymas bei redagavimas	Kultūros paveldas
547	Justas Stončius	Monografijos "Lietuvių ir žydų santykiai 16-oje lietuviškoje šaulių divizijoje: tarnybos patirtys ir kasdienybė" parengimas ir išleidimas	Kultūros paveldas
548	Liuda Pociūnienė	Knyga apie Kiprą Petrauską "Gyvenimas kaip daina"	Kultūros paveldas
549	Algimantas Stalilionis	Knygos "Laisvės dvasia Pušalote 1918-1920 metai" rengimas	Kultūros paveldas
550	Kastytis Rudokas	Ateities miestas: mitas, technologijos ir paveldas (darbinis pavadinimas)	Kultūros paveldas
551	Teresė Bražiūnienė	Švč. M. Marijos gimimo bažnyčios bažnytinės tekstilės konservavimas ir nuolatinės ekspozicijos parengimas	Kultūros paveldas
552	Rasa Čepaitienė	Atlikti tyrimą ir parengti leidinį - metodinę priemonę, skirtą „paveldo bendruomenių“ reiškiniui aptarti, remiantis pasaulio bei Lietuvos "gerosios praktikos" pavyzdžiais. Leidiniu būtų siekiama supažindinti Lietuvoje veikiančias paveldo bendruomenes su pamatiniais profesionalios kultūros ir gamtos paveldo apsaugos, panaudos ir interpretavimo principais, tikslais bei priemonėmis, leidžiančiomis efektyviau įsijungti į vietos paveldosaugines veiklas	Kultūros paveldas
553	Vaida Jonušytė	Kultūros archyvų straipsnių serija ir paskaitos regionų mokyklose	Kultūros paveldas
554	Gytis Vaškelis	Vileišių rūmų ansamblio ekspozicinės ir renginių erdvės koncepcijos ir tematinio plano sukūrimas	Kultūros paveldas
555	Julius Markevičius	Gimstančios tapatybės ženklai - laisvos Lietuvos paminklai 1918-1939 m.: medžiagos paruošimas internetinei svetainei	Kultūros paveldas
556	Dominikas Burba	Ekskursijų ir edukacinių renginių ciklas. Vilniaus ir jo apylinkės epochų sandūroje: pasakojimai apie sostinę XVIII-XX a. pradžioje	Kultūros paveldas
557	Liucija Puidokaitė	Lietuvos ir Ispanijos kultūrinio paveldo sąsajų plėtojimas ir pristatymas Lietuvoje	Kultūros paveldas

558	Aistė Dičkalnytė	Lietuvos tarpukario (1918-1940) baldininkystei skirtos monografijos rengimas ir sklaida	Kultūros paveldas
559	Martyna Šulskutė	4 dokumentiniai garso pasakojimai "Vilniaus keturių kartų miestiečių šeima"	Kultūros paveldas
560	Gintaras Kušlys	Leidinio „Mykolo Arkangelo Pallonio kelionė kamaldulių keliu“ parengimas spaudai bei jo ribotas tiražas. Be to, straipsnis ta pačia tema bei viešas renginys, pristatant knygą visuomenei	Kultūros paveldas
561	Irena Radzienė	Renginiai ir leidyba "Telšiškių tarmės žodyno" ruošimas spaudai ir jo leidyba	Kultūros paveldas
562	Akvilė Kabašinskaitė	Su Lietuva susijusių XX a. vaizdo ir garso archyvų paieška Prancūzijoje	Kultūros paveldas
563	Artūras Jevdokimovas	Lietuvių emigracijos per Prancūziją archyvinės medžiagos išsaugojimas, skaitmeninimas ir prieinamumas visuomenei	Kultūros paveldas
564	Raminta Beržanskytė	Augalinis dažymas ir audimas istorinės rekonstrukcijos kontekste: edukacinė ir tiriamoji veikla, kuršiško kostiumo atkūrimas bei dalyvavimas gyvosios istorijos renginiuose	Kultūros paveldas
565	Ernesta Vaitkūnienė	Tekstilės restauravimas ir konservavimas	Kultūros paveldas
566	Česlovas Skaržinskas	Knygos darbiniu pavadinimu "Stasys Vainilavičius - tarpukario Lietuvos dokumentinio kino kūrėjas" parašymui, jos publikavimo parengimui ir spaudai	Kultūros paveldas
567	Jūratė Micevičiūtė	Išversti į ispanų kalbą Jurgos Ivanauskaitės paskutinę knygą "Viršvalandžiai", paruošti platų paaiškinimą apie jos biografiją, kūrybą ir knygoje minimus Lietuvos kultūros veikėjus, bei šią medžiagą pasiūlyti mažiausiai dviem Ispanijos leidykloms	Kultūros paveldas
568	Žygimantas Stonkus	Tradicinio alaus gamybos proceso fiksavimas ir leidinio parengimas	Kultūros paveldas
569	Arvydas Kinderis	Dokumentinės medžiagos, apie žydiškąjį paveldą Alytaus apskrityje, surinkimui ir scenarijaus sukūrimui dokumentiniam filmui "Meilės ir atminties namai"	Kultūros paveldas
570	Živilė Nedzinskaitė	Knygos 'Kražių kolegijos šaltiniai, saugomi Jėzaus Draugijos archyve Romoje, 1701-1773, parengimas	Kultūros paveldas
571	Viktoras Gundajevas	Lietuvos saviveiklinio kino tyrinėjimai (1957-1990)	Kultūros paveldas
572	Mindaugas Milinis	Klaipėdos (Mėmelio) šturmo 1944-1945 m. pėdsakai XXI amžiuje	Kultūros paveldas
573	Simona Širvydaitė-Šliupienė	Informacinio leidinio, pristatančio tradicinius ir senuosius Lietuvos amatus, parengimas anglų ir japonų kalbomis ir jo sklaida Japonijoje	Kultūros paveldas
574	Lina Matiukaitė	Knygos vaikams apie Steigiamąjį Seimą (1920-1922 m.) ir jo narius kūrimas bei sklaida	Literatūra
575	Kristina Karvelytė	Šiuolaikinės čekų prozos vertimai: Danielos Hodrovos trilogija "Agonijos miestas"	Literatūra
576	Mykolas Viktoras Mikulėnas	Vertimas iš lietuvių į skandinavų ir anglų k.	Literatūra
577	Violeta Laužonytė	Dalyvauti parodose Lietuvoje ir užsienyje. Surengti personalinę parodą. Sukurti naujus kūrinius, pabaigti pradėtus.	Dailė

578	Remigijus Kriukas	Naujų kūrybinių stiklo darbų sukūrimui bei personalinei parodai surengti	Dailė
579	Aistė Paulina Virbickaitė	"Žymiausi meno šedevrai Lietuvos muziejuose", 12 tekstų ciklas	Dailė
580	Rimvydas Pupelis	1. Dailininko individuali meninė praktika - naujo tapybos darbų ciklo sukūrimas, dalyvavimas šiuolaikinio meno mugėse ART3F bei Berlin Art; 2. 2019 metų kūrybinio projekto "Dievas nėra samdinyš" antros dalies sukūrimas (naujų darbų ciklo sukūrimas bei projekto pristatymas personalinėse parodose Lietuvoje ir užsienyje) ir albumas: meninis projekto tyrimas; leidyba	Dailė
581	Giedrius Mazūras	Skulptūrų parko atnaujinimas "Dailininko kelias"	Dailė
582	Tatjana Diščenko	Meno projektas - paroda, darbų katalogas "Meditatio"	Dailė
583	Aurelija Šimkutė-Endriekė	Metalo meno objektų paroda	Dailė
584	Kotryna Žilinskaitė	Kultūrinio renginio „Kaimynai“ organizavimas ir pristatymas, kūrybinės veiklos vystymas ir aktorinės raiškos edukacija	Tarpdisciplininis menas
585	Nerijus Čivilis	Meninė kūryba. Vaikiškos knygutės, su eiliuotu tekstu, iliustracijomis ir piešiniais vaikams, spausdinimas	Dailė
586	Aleksandr Guščenko	Tapybos darbų ir objektų kūryba	Dailė
587	Vladas Daškevičius	Bendruomenių apyrankės "Simbolių skaičius 2020" kolekcijų įgyvendinimas	Dailė
588	Kristina Ališauskaitė	Tapybos darbų ciklo sukūrimui ir trijų parodų pristatymui	Dailė
589	Adomas Danusevičius	Naujų darbų sukūrimui ir jų sklaidai personalinėse ir grupinėse parodose Lietuvoje ir užsienyje	Dailė
590	Simonas Dūda	Mažosios plastikos skulptūrinių kompozicijų sukūrimas ir pasirengimas parodoms	Dailė
591	Greta Liekytė	Knygų "Emilio laiškas" ir "Slapta laiškų rašymo agentūra" (autorė Ignė Zarambaitė) iliustravimas. Asmeninis projektas - bežodė grafinė novelė vaikams	Dailė
592	Rita Kaupelienė	Eksperimentinė drabužių kolekcija. Dizaino suvokimas per juslinį vertinimą	Dizainas
593	Diana Sofija Kuzmickaitė	Tvartos mados koncepciją vystanti kolekcija 'Z' 2020-2022'	Dizainas
594	Milena Černiakaitė	Naujos MISSHAPEN kolekcijos sukūrimui ir jos sklaidai	Dizainas
595	Karolina Jakaitė	Baltijos šalių dizaino istorijos tyrimai ir jų aktualizavimas	Dizainas
596	Rasa Jančiauskaitė	Paveikslėlių knygos vaikams "Namo" sukūrimas (dizainas, teksto rašymas, maketavimas) ir sklaida	Dizainas
597	Anta Marija Antanavičiūtė	Ko galima pasimokyti iš kiemo žaidimų? Kiemo žaidimų dokumentacija ir analizė pritaikant kūrybinius dizaino metodus	Dizainas
598	Kristina Alijošiūtė	Leidinyš „Why don't we talk about us (Kodėl mes nekalbame apie save)“ (darbinis pavadinimas)	Dizainas
599	Rūta Palionytė	Šviesos instaliacijos pristatymas Kopenhagoje ir Vilniuje	Dizainas

600	Gailė Pranckūnaitė	Šriftų leidykla "Poor Peoples Font Foundry"	Dizainas
601	Greta Unguvaitytė	"Urnų kolekcijos" tolimesnis vystymas ir tobulinimas, naujų kolekcijų, papildančių, objektų kūrimas bei sklaida Lietuvoje ir užsienyje	Dizainas
602	Adelė Požėlaitė	Lėlės personifikacija - ekologinių problemų atspindys	Dizainas
603	Renata Maldutienė	Knygos „GERAS mados dizaino tyrimas: teorija ir praktika“ rengimas	Dizainas
604	Jurgita Žaromskytė	Tvarios moteriškų drabužių kolekcijos kūrimas	Dizainas
605	Alius Makackas	Šviestuvo Gervė/Crane prototipo tobulinimas ir sklaida	Dizainas
606	Rūta Songailaitė	Drabužių kolekcijos kūrimas, pristatymas, fotosesija bei kolekcijos katalogo leidyba	Dizainas
607	Kotryna Butautytė	Naujų objektų kolekcijos sukūrimas, įgyvendinimas ir pristatymas	Dizainas
608	Giedirus Paulauskas	Giedriaus Paulausko partizanų uniformos dizaino tyrimas ir pristatymas	Dizainas
609	Milita Balčaitytė-Mockevičienė	Tvarios, atsakingą vartojimą skatinančios transformuojamų aksesuarų iš natūralių, ekologiškų medžiagų kolekcijos kūrybai.	Dizainas
610	Aušra Urbanavičiūtė	Vaikiškų darbužių kolekcijos sukūrimas ir sklaida	Dizainas
611	Elzė Sakalinskaitė-Beinaravičienė	Tvarios, atsakingą vartojimą skatinančios transformuojamų aksesuarų iš natūralių, ekologiškų medžiagų kolekcijos kūrybai.	Dizainas
612	Rapolas Gražys	Dizaino tyrimas ir medžiagų analizė. Naujų dizaino kūrinių sukūrimas, pristatymas parodose, pranešimo skaitymas	Dizainas
613	Monika Stankevičienė	Medalininkystės ir emalio technikų pritaikymas mažojoje plastikoje ir juvelyrikoje pristatant istorines ir socialines temas.	Dizainas
614	Eglė Vitkutė	Menas ir kultūra urbanistinės-kultūrinės regeneracijos projektuose: internetinės platformos sukūrimas	Dizainas
615	Karolina Janulevičiūtė	Tęstinių meninių mados tyrimų ir projektų vystymas, įgyvendinimas Lietuvoje bei sklaida užsienio šalyse Dizainas 19931209-	Dizainas
616	Kornelija Anelauskaitė	Grupės "Jauti" albumo "Pamestas" pristatymo turas po Lietuvą	Muzika
617	Vaidotas Darulis	Konceptualaus architektūros fotografijos "Eskapizmas" sukūrimas	Fotografijos menas
618	Artūras Jendovickis	Fotografijos projektas "Privatus miesto peizažas"	Fotografijos menas
619	Mykolas Juodelė	Dokumentinio fotografijų ciklo "Ceilono Dievai" sukūrimas	Fotografijos menas
620	Marius Markevičius	Fotografijos projektas "Working Class Hero"	Fotografijos menas
621	Milda Kiaušaitė	Fotografijų ciklo #modernart sukūrimas ir eksponavimas	Fotografijos menas
622	Julija Stankevičienė	Fotografinių projektų vystymas ir sklaida. Parodos pristatymas Vilniuje galerijoje AV17. Veiklos sklaida parodos metu, dalinimasis užsienyje įgyta praktika ir teorinėmis žiniomis	Fotografijos menas

623	Marius Abramavičius	Personalinių parodų iš fotografijos darbų ciklo "Žymūs ir nežinomi" Lietuvoje ir užsienyje parengimui, eksponavimui, transportavimui ir pristatymui. Fotografijos ir esė albumo paruošimas	Fotografijos menas
624	Gedvilė Tamošiūnaitė	Fotoknygos užbaigimas ir publikavimas, projektų įgyvendinimas, sklaida ir dalyvavimas parodose bei knygų mugėse	Fotografijos menas
625	Jolita Rene-Šegždaitė	Lietuva. Vaizdai ir veidai Algimanto Kunčiaus fotografijose. Parodos projektas	Fotografijos menas
626	Arūnas Baltėnas	Fotografijų ciklo "Lietuva pasaulyje" sukūrimas	Fotografijos menas
627	Tadas Kazakevičius	Fotografinės serijos "Našlaičių traukinys" kūrimui	Fotografijos menas
628	Alvydas Lukys	Parodų ir katalogo rengimas (paruošiamieji darbai dviems kilnojamoms personalinėms parodoms - darbas su archyvu, skenavimas ir spausdinimas, rėminimas, transportavimo įrangos gamyba, videomedžiagos montažas ir postprodukcija, susitikimai su lankytojais ir pan.)	Fotografijos menas
629	Simonas Linkevičius	Fotografijos projekto "Local city" vystymui ir viešinimui	Fotografijos menas
630	Agnė Gintalaitė	Sodas ir kosmosas. Fotoprojektas - meninis tyrimas, siekiantis suprasti ir parodyti, kad menininkė Alfreda Gintalienė nenustojo kurti, o pakeitė kūrybos įrankius ir meno kūrimu pavertė savo kasdienybę, puoselėdama keistą ir neįprastą sodą.	Fotografijos menas
631	Andrej Polukord	Andrej Polukord meninis tyrimas ir fotografijų paroda "Miško statulos" ir ją lydinti performansų serija kūrybinių industrijų centre "Pakrante" bendradarbiaujant su ten veikiančiu edukacijos, rezidencijų ir parodų centru "Rupert"	Fotografijos menas
632	Denis Bezrukich	Fotografijų knygos sukūrimas: darbas prie nuotraukų archyvo, nuotraukų iš 10 metų vykusių kelionių surūšiavimas ir atrinkimas knygai, tekstų rengimas, preliminarus knygos maketo sukūrimas	Fotografijos menas
633	Andrius Andranikas Arutiunian	Naujo kamerinio kūrinio sukūrimas ir sklaida	Muzika
634	Gabrielė Žemaitytė	Šiuolaikinė muzika smuikui ir fortepijonui: programos parengimas ir atlikimas Lietuvoje	Muzika
635	Novilė Emilija Maceinaitė	Šiuolaikinė muzika smuikui ir fortepijonui: programos parengimas ir atlikimas Lietuvoje	Muzika
636	Oskaras Povilėnas	Drabužių kolekcijos sukūrimas ir pristatymas	Dizainas
637	Milda Brukštutė	Marcelijaus Martinaičio pjesių trilogija	Teatras
638	Paulius Ignatavičius	Meninio tyrimo ir performansų ciklo "Katarsis. Lietuvos miestai" paruošiamieji darbai: dramaturgijos sukūrimas, performansų raiškos koncepcijos sukūrimas, istoriografijos rinkimas, sociokultūrinis miestų tyrimas, kūrybinės komandos formavimas, performansų įgyvendinimo vadyba	Teatras

639	Severina Špakovska	1. Mono spektaklio "Ariadne" sukūrimas. 2. Teatro "Fontanas", idėjos vystymas, struktūravimas ir veikla. 3. M. Čechovo aktorinės technikos nekomercinė sklaida Lietuvos artistų gretose.	Teatras
640	Jonas Tertelis	Dokumentinis Kauno menininkų tyrimas ir spektaklio vizijos parengimas	Teatras
641	Martina Kryževičiūtė	Nerimo srautų tėkmės analizė meno kontekste	Tarpdisciplininis menas
642	Aurelija Maknytė	Kraštovaizdžio kultūrinimo problemos (kultūra versus natūra): partizanas bebras (Castor Fiber) melioracijos peizaže	Tarpdisciplininis menas
643	Vilma Fiokla Kiurė	Socialinės fotografijos ciklas "Lodype"	Tarpdisciplininis menas
644	Beatričė Mockevičiūtė	Projekto "Asukas" plėtojimas, sklaida. Naujų kūrinių sukūrimas. Pasiruošimas 2020 m. parodomis	Tarpdisciplininis menas
645	Sallamari Rantala	Akmeninės istorijos - naujų darbų sukūrimui ir jų eksponavimui. Kūriniai bus gaminami per 8 mėnesių procesą ir apims surinktus ir išdrožtus daiktus ir pasakojimus. Kūrinių ciklas bus pristatomas Lietuvoje ir Suomijoje.	Tarpdisciplininis menas
646	Alisa Rūta Stravinskaitė	Iliustracijų sukūrimas Kazio Borutos knygai "Baltaragio malūnas" ir dalyvavimas konkurse	Dailė
647	Diana Zabielaitytė	Parodos, studijos praktika, rezidencijos	Dailė
648	Dovilė Kubrakovaitė-Bakutė	Kūrybinės dirbtuvės "M(EKO)NAS	Dailė
649	Gintautas Vaičys	Kultūros ar meno kūrėjams, kuriems anksčiau nebuvo skirta stipendija arba yra praėję ne mažiau nei 3 metai nuo Tarybos anksčiau skirtos stipendijos mokėjimo pabaigos	Dailė
650	Ilja Bereznickas	Komiksų knygų ciklas vaikams "Baubas ir jo draugai" (ilustracijų ir tekstų paruošimas). Paroda, skirta I. Bereznicko kūrybinės veiklos 50-čiui "Tik nereikia mūsų gąsdinti"	Dailė
651	Laura Slavinskaitė	Tapybos ir piešinių ciklo kūrimas, parodos Lietuvoje bei užsienyje ir kūrybinės dirbtuvės Lietuvos miesteliuose	Dailė
652	Lina Dūdaitė	Paveikslėlių knygos vaikams iliustracijų ir apipavidalinimo sukūrimas, iliustracijų paroda, knygos pristatymo kūrybinės dirbtuvės	Dailė
653	Lina Šlipavičiūtė-Černiauskienė	Meno projektas "Šventvagystės"	Dailė
654	Margarita Božkaitė	Naujo tapybos darbų ciklo sukūrimui, parodai	Dailė
655	Marius Jonutis	Medinių iliustracijų knygai "Lietuviškos siaubo pasakos" kūrimas, parodos rengimas, knygos pristatymo kūrybinės dirbtuvės	Dailė
656	Milda Šležaitė	Naujiems tapybos darbams sukurti bei parodai surengti	Dailė
657	Aida Štelbienė	Monografijos apie Vilniaus koncertų ir sporto rūmų fenomeną rašymas	Architektūra
658	Aistė Ambrazevičiūtė	Projekto "archiTextures" įgyvendinimas, parodos parengimas, sklaida Lietuvoje ir užsienyje	Architektūra
659	Sigitas Mitkus	Vadovėlio "Architektūros teisė" rašymas	Architektūra

660	Almantas Liudas Samalavičius	Michael W.Mehaffy ir Nikos A. Salingaros knygos "Projektavimas gyvajai planetai" (design for a Living Planet)	Architektūra
661	Artūras Mažeika	Skaitmeninės architektūros tyrimas, jo publikavimas bei tyrimo pagrindu sukurtų meninių objektų pristatymai	Architektūra
662	Adolf Broekhuizen	Monografijos "Lietuva eina į mokyklą" dalies "Lietuvos švietimo architektūros tendencijos tarptautiniame kontekste" rankraščio rengimas	Architektūra
663	Liutauras Nekrošius	Monografijos "Lietuva eina į mokyklą" dalies "Lietuvos švietimo architektūra Lietuvoje ir tvarus atnaujinimas" rankraščio rengimas	Architektūra
664	Edita Riaubienė	Monografijos "Lietuva eina į mokyklą" dalies "Lietuvos švietimo architektūros kultūriniai kontekstai" rankraščio rengimas	Architektūra
665	Eglė Bazaraitė	Knygos "Embogying Paradise: silent groves" (Rojaus įkūnijimas: tylieji miškelio rašymas, parengimas spaudai ir viešoji komunikacija	Architektūra
666	Mažvydas Karalius	Visagino miesto bendruomenės tyrimas kuriant architektūrinį-socialinį Visagino miesto gidą	Architektūra
667	Martynas Germanavičius	Visagino miesto socialinio-architektūrinio gido kūrimas	Architektūra
668	Justinas Dudėnas	Architektūrinių idėjų lauko nuotrauka 2020	Architektūra
669	Rasa Balčiūtė-Šaltenienė	Keramikos ir piešinių parodų ciklas "Lietuvos žolynų Karalienei"	Dailė
670	Dovilė Tomkutė	Kūrybinei veiklai, personalinių parodų ciklo "Metų laikai" surengimui, parodos katalogo leidybai	Dailė
671	Irminda Dūdėnienė	Naujų kūrinių sukūrimas ir parodos parengimas	Dailė
672	Lauryna Kiškytė	Meninės kūrybinės veiklos įgyvendinimas, sklaida ir reprezentacija	Dailė
673	Monika Plentauskaitė	Individuali meninė praktika; pasirengimas parodai; edukacinė veikla	Dailė
674	Neringa Bumblienė	Kuratorinis tyrimas "Jausminiai kūnai ir kūniškas intelektas"	Dailė
675	Ramūnas Grikevičius	Miegas- miškas- miegas	Dailė
676	Vija Platačiūtė	Jaunos kūrėjos literatūrinis ir fotografinis debiutas	Tarpdisciplininis menas
677	Saulė Noreikaitė	Kūrybinių projektų parengimas ir įgyvendinimas	Tarpdisciplininis menas
678	Kamilė Rimkutė	Muzikinių technologijų vystymas - neuroninių tinklų sistemų kūrimas; pritaikymas kompozicijose, interaktyviuose performansuose bei garso instaliacijose	Muzika
679	Michail Skalskis	Naujų darbų sukūrimas, solinės parodos surengimas ir darbų sklaida, tęstinio projekto vystymas	Tarpdisciplininis menas
680	Jovita Jonaitė	Kūrybinei veiklai atlikti ir įgyvendinti fotografijos parodą „Niekieno žemė“	Fotografijos menas
681	Rasa Nabažaitė	Fotožurnalistinis projektas apie Lietuvos kaimo gastronomines tradicijas	Fotografijos menas
682	Rasa Juškevičiūtė	Personalinė Rasos Juškevičiūtės meninių fotografijų knyga ir paroda	Fotografijos menas
683	Lina Praudzinskaitė	Fotografijų serija "TEŽĖ"	Fotografijos menas
684	Loreta Norvaišaitė	3D fotografijų paroda "Lietuvos metų laikų paletė"	Fotografijos menas

685	Paulius Petraitis	Fotografinio projekto- knygos "A man with dark hair and a sunset in the background" vystymas, sklaida, pristatymai	Fotografijos menas
686	Akvilė Jančiauskaitė	Naujų autorinių dizaino gaminių sukūrimas ir parodos parengimas. Ankstesnio projekto, kuriant naujos kartos drabužius, bei naudojant "sumanią" įrangą ir metodiką testinumas, pritaikant perdirbtą tekstilę	Dizainas
687	Povilas Šorys	Utenos miesto autobusų stoties kaip reprezentuojančios Uteną erdvės aktualizavimas naudojant skulptūros ir mažosios architektūros formas	Architektūra
688	Milda Jankuvienė	Drabužių kolekcijos įkvėptos lietuvių mito "Eglė žalčių karalienė" sukūrimui ir sklaidai	Dizainas
689	Giedrė Izabelė Kvaraciejūtė	Mados dizainas - pilnos drabužių kolekcijos kūrimas	Dizainas
690	Justas Grinevičius	3D animacijos kursai	Dizainas
691	Mantas Bartkus	Kūrybinio ženklo #F6 Instaliacija "Kliudžiau..."	Dizainas
692	Monika Furmanavičiūtė	Paveikslų ciklui „Kintančios formos“ sukurti ir pristatyti parodose Vilniuje bei galimai kituose miestuose	Dailė
693	Ugnė Nagrockaitė	Meninio projekto - parodos "Žmogaus grįžimas į vandenynį" įgyvendinimas	Tarpdisciplininis menas